


СТРАНИЦА

43  -  51

64  -  67

3  -15

58  -  63

16  -22

57

68  -  72

23  -  29

52  -  56

ШАССИ

ТАНКЫ КРЫШКИ  БОКОВЫХ  ПАНЕЛЕЙ  КАПОТА

ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬНАЯ  КАМЕРА  И  СДВИГАЮЩИЕ  

ПЛАНКИ РОЛИКОВАЯ  КОРОБКА  И  РОЛИКИ 

ПОДАЮЩИЙ  ЖЕЛОБ  И  ЗАСЛОНКА

ЗАДНИЕ  КРЫШКИ

РАЗГРУЗОЧНЫЙ  ЖЕЛОБ

ПОДДОН  ДВИГАТЕЛЯ  И  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  
ОБОРУДОВАНИЕ  ДВИГАТЕЛЯ

СХЕМЫ

РАЗМЕРЫ

38  -  42

СОДЕРЖАНИЕ

30  -  37



36

21

46

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ  НОВАЯ  ПОДАЧА  И  ЗАСЛОНКА

17

34

25

БРЫЗГОВИК

15

5

21

301010124

37

СМ.  ОСЬ  ARB190-9-1018

40

38

СМОТРИТЕ  301010091

35

АРБОРИСТ  190  ШАССИ  В  СБОРЕ

1

11

3

28

2

13

47

41

17        18

БРЫЗГОВИК

16

25          26

29

РАМА

СМОТРИТЕ  301010069

44

1039

38

22

51

19

38

СМОТРИТЕ  301010048

37

4

6

12

38              10

18

42

21

13

ОСИ  SUPER  RIDE    ОПОРА  
ДОМКРАТА  

КРЕПЛЕНИЕ  НОГИ  
ДОМКРАТА  M10  X  55

27

17

7

8

17

14

18

ВО
1 301010125
2 301010126
3 301010006
4 301010078
5 301010065
6 301010066
7 301010078 OH
8 301010026

11 301010110
12 301010002
13 91203
14 91250
15 301010080
16 91002-R
17 91003
18 91025
19 91202HD
20 91245
21 91002
22 91035
23 91030
24 90502
25 91602
26 91601
27 91670
28 91230
29 91235
31 90801
32 90801PT
34 90802
35 90803
36 90820
37 301010086
38 91202
39 301010320
40 301010322
41 301010324
42 301010011
44 301010092
45 ARB190-9-1018
46 EC150069
47 EC150068
51 91055

1
1
 11
1
1
1
1
1
2
2
8
2
1
6
 17 17
12
88
44  

11
2
1
1
4
2
2
2
6
2
2
4
4
4
2
14
1
1
1
2

1

1
1
1
2

ОПИСАНИЕ      

  ПРАВАЯ  РЕЙКА  ШАССИ  
ЛЕВАЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ ШАССИ

З А Д Н Я Я  Т О Р Ц Е В А Я  П Л А С Т И Н А  Ш А С С И

ПРАВЫЙ КАПОТ
ОСЬ ШАССИ
ОПОРА ЗАПАСНОГО КОЛЕСА

ФИКСАТОР ЗАПАСНОГО КОЛЕСА 
ремень
ШАРНИР ШАССИ КАПОТА

ПЕРЕДНЯЯ БАЛКА ШАССИ 
КРЕПЕЖНЫЙ КРОНШТЕЙН 
FRIONT
ЗАД   НИЙ СТЯЖНОЙ КРОНШТЕЙН
 M12 S  /СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
M12 X 50

ПОДНОЖКА ЛЕВОГО БРЫЗГОВИКА

БОЛЬШАЯ СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА M10 
ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M10

КОМПЛЕКТ M10 X 25 СТИРАЛЬНАЯ 
МАШИНА M12 HD
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M12 X 45

ПЛОСКАЯ ШАЙБА M10
M10 X 35

M10 X 30 СТИРАЛЬНАЯ 
МАШИНА M5 B ПЛОСКИЕ 
ШАЙБЫ M16

M16 NYLOC NUTS
M16 X 70

M12 X 30 КОМПЛЕКТ 
M12 X 35

НЕЙЛОНОВАЯ ГАЙКА M8
ПРОСТАЯ ТОНКАЯ ГАЙКА M8 
M8 СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M8 

КОМПЛЕКТ M8 X 20
ОПОРА БРЫЗГОВИКА
M12 СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
РАМКА

ЛЕВЫЙ БРЫЗГОВИК ПРАВЫЙ 
БРЫЗГОВИК ДОМКРАТ ДЛЯ 

УКЛАДКИ НОЖЕК
ПОДДЕРЖКА  ПЕРЕДНЕГО  

КРЫЛЬЯ



10

301010200

13

11

12

ПОДРАМНИК  ГУСЕНИЧНОГО  ШАССИ

ДЛЯ  ВСЕХ  КОМПОНЕНТОВ  ГУСЕ  ДРУГИЕ,  КРОМЕ  

РЕЗИНОВЫХ  ГУСЕ  СМОТРЕТЬ  ДОКУМЕНТЫ  ПО  

ТЕХНИЧЕСКИМ  СПЕЦИФИКАЦИЯМ  GEMMO

АРБТРЕК  190

10  
11  
12  
13  
14  
15

14

301010250  ЛЕВАЯ  НАПРАВЛЯЮЩАЯ  ШЛАНГА  
1 91202C  ШАЙБА  M12  C  
16 91203  M12  ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  16 
301010250ОН   ПРАВАЯ  НАПРАВЛЯЮЩАЯ  ШЛАНГА  1

TC204901-3  РЕЗИНОВЫЕ  ГУСЕНИЦЫ  (3  НАПР ЩИХ)  2 
91240F   M12  x  40  x  1,25  

15

1
16



ЗАДНЯЯ  КОНЦЕВАЯ  ПЛИТА  ШАССИ

46

30

ОСЬ

АРБОРИСТ  190

КОЛЕСА  И  ШИНЫ

2

ПЕРЕДНЯЯ  БАЛКА  ШАССИ  1

22

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

4

СКОБКА
1

М10  х  35  КОМПЛЕКТ

ЛЕВАЯ  РЕЙКА  ШАССИ

3

2

М12  ШАЙБА

1

3

1

ПРАВАЯ  ПОДУШКА  КРЫЛЬЯ

53

M12  S/ШАЙБА  6

28

СМОТРЕТЬ  АРБ190-9-1018

М12  х  55

6

3

27

РЕМЕНЬ

1

4

7

М12  х  45  КОМПЛЕКТ

1

8

4

ШАЙБА  M12  C

1
ФИКСАТОР  ЗАПАСНОГО  КОЛЕСА

23

2

М10  х  30  КОМПЛЕКТ

1

 
ПРАВАЯ  РЕЙКА  

ШАССИ

М10  х  30

47

1

5

М12  х  30  КОМПЛЕКТ

1

10

45

ДЖЕК-НОГА  ПАКЕР

ГАЙКА  M8  ОБЫЧНАЯ  ТОНКАЯ

2

28 М12  х  110

44

ОПОРА  ЗАПАСНОГО  КОЛЕСА

13

39

14ШАЙБА  HD  M10  30  ММ

4

7

21

29

М10  х  25  КОМПЛЕКТ

40

1

9

M12  X  35  КОМПЛЕКТ  3

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

8

1

20

ШАЙБА  HD  12  ММ

41

ШАРНИР  КАПОТА

29

ПОСМОТРЕТЬ  301010069  Брызговик

ШАЙБА  M10  C 9

33

2

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

39

1

ЛЕВОЕ  КРЫЛО   
ПРАВОЕ  КРЫЛО 

ЗАДНИЙ  КРОНШТЕЙН

31

42

М16  х  80 2

1

12

2

ЛЕВОЕ  ШАССИ

12

НОВАЯ  ПОДАЧА  И  ЗАСЛОНКА

25

10

НЕЙЛОК  ГАЙКА

СМ.  301010048  РАМА

БРЭДЛИ  MK3  HU3H  СЦЕПКА

ШАРНИР  ШАССИ

1

50

1

СКОБКА

ПЕРЕДНИЙ  КРОНШТЕЙН  2

2

4

23

301010022

ПОСМОТРЕТЬ  301010091  БРЫЗГОЛЬНИК

М16  ШАЙБА

25

М12  х  50 
ПЛОСКАЯ  ШАЙБА   

1

28

ДЖЕК  НОГА

2

СУПЕР  РАЙД  ОСЬ  1

ЛЕВАЯ  СТУПЕНЬКА  КРЫСЛА

РЕГУЛИРОВОЧНАЯ  ПЛАСТИНА

26

ГАЙКА  M12  ИЗ  НЕЙЛОКА

ПРАВЫЙ  КАПОТ

21

19

24

ГЛАВНОЕ  ШАССИ  В  СБОРЕ

КРЕПЛЕНИЕ  НА  ДЖЕКЕ

ПОДДЕРЖКА  Брызговика

3

27

ЗАДНЕЕ  ШАССИ

11

2

33

8

18

5

4

КАДР  1

М10  ШАЙБА

1

3

37

М12  ШАЙБА

1 301010023
2 301010024
3 301010021
4 301010078
5 301010065
6 301010066
7 301010026
8 301010048
9 ARB190-9-1018
10 301010110
11 301010002
12 91203
13 91250
14 91002
15 91601
16 91235
17 90801PT
19 301010086
20 301010138
21 91025S
22 91230S
23 91202C
24 91202A
25 91602A
26 91680
27 91002C
28 91002HD30
29 91030S
30 91245S
31 91035S
32 91202
33 91201
34 91206HD
35 912110
36 91030
37 91255
38 90801
39 91002A
40 301010159
41 301010322
42 301010324
43 301010160

44 301010109
45 C200322-1
46 90825S
47 90803
48 301010011
49 C200345-1
50 EC150068
53 EC150069

1

1
1

1
1
1

2

6

1

3



1

АРБ190  и  200

1

2
91202HD30

1

6

5

7

.

4
2

6

91002Б

ДЛЯ  ВСЕХ  КОМПОНЕНТОВ  ГУСЕИ

18

23

1

6 4

91240F

2

4

18

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10

21

1

5

11

23

ШАЙБА  HD  M12  30  ММ

301010227

ДРУГИЕ,  КРОМЕ  РЕЗИНОВЫХ  ГУСЕК

1

7

21

М12  х  40  х  1,25 16

ПОДРАМНИК  ГУСЕНИЧНОГО  ШАССИ

91075S 

TC204901-3

ОПИСАНИЕ

22

M12  S/ШАЙБА

СМОТРЕТЬ  ДОКУМЕНТЫ  ПО  ТЕХНИЧЕСКИМ  СПЕЦИФИКАЦИЯМ  GEMMO

РЕЗИНОВАЯ  ГУСЕНИЦА

1

91203

2

22

СТ1928-1-106

301010275

М10  х  75  КОМПЛЕКТ

КОЛЛЕКТОР  БЛОК

6

91003
2

КОЛ
ВО

ШАЙБА  M10  B

301010227OH          

ПРАВАЯ  НАПРАВЛЯЮЩАЯ  ШЛАНГА            

ЛЕВАЯ  НАПРАВЛЯЮЩАЯ  ШЛАНГА

2

2

2 16

1



ШАССИ  ARBTRACK  190  В  СБОРЕ

29

14

1

15       16          17

7

24

33 КОД

1

10

1

301010275

15

8

18

12

41

5             4            3

32

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

11

22

1

18

1

9          39

16

1

34

21

30

31

22

18

КОЛ-
ВО12

1

9

1

16

21

301010188

8

125

44

47

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

20

36          39        8

25            18         24          14        31

42

1

35

7

19

1

43

301010317

ОПИСАНИЕ

37          40

23

28

15

15

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

301010260

16

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ  КОРОБКА

ПЕРЕМЕЩЕНО  ПОСЛЕ 
СЕРИЙНЫЙ  170292

НОМЕР

1

9

КРЕПЕЖ 
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ
КРЕПЕЖ

4
4
4
4
8
12
12
5
5
5
2
4
18
18
2

10

4

8
2
2

6
2
2
0
0
2

22

2

2

НАРУЖНАЯ ШАЙБА M6 X 20 мм
ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M6
КОМПЛЕКТ M6 X 20
ШАЙБА M8 A
ШАЙБА M8 C
ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M8
КОМПЛЕКТ M8 X 20
ШАЙБА M10 C
ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M10
КОМПЛЕКТ M10 X 25
ГАЙКА M12 NYLOC
ШАЙБА M12 B
ПЛОСКАЯ ШАЙБА M12 C
ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M12
КОМПЛЕКТ M12 X 30
КОМПЛЕКТ M12 X 35
КОМПЛЕКТ M12 X 40
НЕЙЛОНОВАЯ ГАЙКА M16
ШАЙБА M16 A
ПЛОСКАЯ ШАЙБА M16 B
НЕЙЛОНОВАЯ ШАЙБА M16 30 мм
ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M16
КОМПЛЕКТ M16 X 45
КОМПЛЕКТ M16 X 55
M16 X 60
КОМПЛЕКТ M16 X 80
ЗАДНИЙ КРЕПЕЖНЫЙ 
КРОНШТЕЙН
ЗАДНЯЯ РЕГУЛИРОВОЧНАЯ 
ПЛАСТИНА ШАССИ
ПЕРЕДНИЙ КРЕПЕЖНЫЙ 
КРОНШТЕЙН
КРЫШКА БЛОКА УПРАВЛЕНИЯ
КРЕПЛЕНИЕ 
РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНОЙ КОРОБКИ
РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА 
ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНОГО 
ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ
ПРАВЫЙ КАПОТ
ОСЬ ШАССИ
ЛЕВЫЙ ШАРНИР КАПОТА 
ШАССИ
ОСНОВАНИЕ ПЛАТФОРМЫ
РАМА ЛЕБЕДКИ
КРЫШКА ГУСЕНИЧНОГО 
КЛАПАНА
КРЫШКА РЫЧАГА СЦЕПЛЕНИЯ
ПЕРЕДНЯЯ БАЛКА ШАССИ
УПОР БАКА
ПРАВАЯ РЕЙКА ШАССИ
ЛЕВАЯ РЕЙКА ШАССИ
ПОДРАМНИК ГУСЕНИЧНОГО 
ШАССИ
УПОР ПЛУНЖЕРА ПЛАТФОРМЫ
ЗАДНЯЯ ТОРЦЕВАЯ ПЛАСТИНА 
ШАССИ

3 90602R20
4 90603
5 90620S
6 90802A
7 90802C
8 90803
9 90820S
10 91002C
11 91003
12 91025S
13 91201
14 91202B
15 91202C
16 91203
17 91230S
18 91235S
19 91240S
20 91601
21 91602A
22 91602B
23 91602N30
24 91603
25 91645S
26 91655S
27 91660
28 91680S
29 301010002
30 301010109
31 301010110
32 301010328
33 301040109
34 900950053

35 301010078

36 301010078
OH

37 301010188
38 301010212
39 301010218
40 301010222
41 301010229
42 301010254
43 301010255
44 301010256
45 301010275
46 301010317
47 301010329

1

1
1



1

7

6

8

C200345-152

9

9

2

C203114-24053

2  4

 ОСЬ

НОМЕР.  

1

2

ЕСМ151002-2

2

7

2

C200347-8

8

1

2

2

3

ARB190-9-1018

ЕСМ151002-1

900940061

10

2

ЕСМ151002-3

5

4

КОЛ-ВО.

2

C203114-2

3

6

8

10

2

КОД

900940059

5

АРБ190-9-1018

ОПИСАНИЕ

 ОСЬ
КОЛЕСА И ШИНЫ 
СТУПИЦА КОЛЕСА 
ШПИЛЬКА КОЛЕСА
 КРЫШКА СТУПИЦЫ
КОМПЛЕКТ СТУПНЫХ ПОДШИПНИКОВ

ТОРМОЗНЫЕ КОЛОДКИ 200 х 50 (1 КОМПЛЕКТ)

ТОРМОЗНОЙ ТРОС X 1660 
ЗАМОЧНАЯ ГАЙКА M20
 ШПЛИНТ



КРЕПЕЖ10

КОЛ-ВО.

12 X 24 CLEVIS

18

17

3

10

4

15

11

900940316

КРЕПЕЖ

9

1

11

1

91201P

19

19

1

912110

РАМА

1

C150104-Б

16

10

13

КОД

КРЕПЕЖ

20

16

1

91201

М12  х  110

301010048

15  16

18

12

C200322-1

КРЕПЕЖ

12

8

900940314

16

1

АРБОРИСТ  190  и  200

НОМЕР.  

9

301010135

1

ОПИСАНИЕ 

БРЭДЛИ  MK3  HU3H  

СЦЕПКА ШАЙБА  HD  M12  X  

30MM

17

20

91202HD30

ГАЙКА  M12  ИЗ  НЕЙЛОКА

ПРОВЕРЬТЕ  НАПРАВЛЯЮЩУЮ  КАБЕЛЯ

12  X  24  СКЛЕВИС
M12ПЛАВНАЯ  ГАЙКА

ШТОК  

КОМПЕНСАТОРНАЯ  ТРУБКА 

ЖОКЕЙНОЕ  КОЛЕСО

КОМПЕНСАТОР

КРЕПЕЖ

13

4

900940315



М8  ШАЙБА

1КОРОТКАЯ  РАМА  ARB190/200

11

10

ШАЙБА  HD  M16  40  ММ

1

2

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

2
ОПИСАНИЕ

1

ИЗГОТОВЛЕНИЕ

10

8

4005819

1

М16  х  70

4

5
КОЛ-ВО

М8  х  30  КОМПЛЕКТ

ЯКОРЬ  ТОРМОЗНОГО  ТРОСА

8

4

РЕГУЛИРУЕМАЯ  СЦЕПКА  161  VB-2  -  20-

9

3

3

1

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

6

7

2425-1  А

НОМЕР

4

КОД

M16  ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА

6

4

КОРОТКАЯ  РАМА  ARB190/200  В  СБОРЕ

ГАЙКА  M16  ИЗ  НЕЙЛОКА

3

1 ALKO 161 VB-2 
400ARM

2 91601

3 91602HD40

4 91670

5 91601P

6 4005215

7 4007431

8 90802A
9 90801

10 90830S
11 90825S



9

STC1928956  
301010180

301010188

5

8M6  НЕЙЛОК

КОЛИЧЕСТВО.

8КРЫШКА  M6  X  45

90804E  
90601

4ПЭД  8525М8-70

 НОМЕР.

11

10

ШАЙБА  M6  C

ОПИСАНИЕ

4

12

16
8

1

4

ШАЙБА  УДЕРЖИВАЮЩАЯ  М8

ШАЙБА  HD  M8  28  ММ

301010182

90602C  
60830

БАЗА  ПЛАТФОРМЫ

1РАМА  ОСНОВАНИЯ  ПЛАТФОРМЫ

8

90802HD28  
70645

АРБТРАК  190  и  200

1ИЗГОТОВЛЕНИЕ  РЕШЕТКИ  ПЛАТФОРМЫ

КОД

4

4КНОПКА  M8  X  30

1  

4  

5  

8  

9  

10  

11  

12  13

13



ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

ГАЙКА  M5  ТОНКАЯ  ИЗ  НЕЙЛОКА

22

2

2

5

301010072

КОЛ-ВО.ОПИСАНИЕ

ЛЕВОЕ  КРЫЛО  В  СБОРЕ

14

41 3

ГМ-1001-РР

12

7

РЕЗИНОВЫЙ  БРЫЗГОВИК 1

3ШАЙБА  M8  B

1

90803

90802С

60825

2

80516

12

301010157

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8 6

5

22

90801

ЛЕВАЯ  СТУПЕНЬКА  КРЫСЛА

90825

1

13

301010073

30

ЯНТАРНЫЙ  РЕФЛЕКТОР 1

30

11

2

14

М5  х  16  ЦСК 2

2М8  х  25  КОМПЛЕКТ

АРБОРИСТ  190  и  200

4М8  х  20  КОМПЛЕКТ

13

1

4

301010069 ЛЕВОЕ  КРЫЛО

16

1

13

16

6

90820

90501Т

КРОНШТЕЙН  ЛЕВОГО  КРЫЛЬЯ 1

2М5  ШАЙБА

28  МК2  QTT-1-1001

5

6

15

НОМЕР                КОД

13 9ШАЙБА  M8  C

90502А

1

90802Б

28  7

11

ГМ-1001РВР БЕЛЫЙ  РЕФЛЕКТОР

29

3

15

ФИКСАЦИЯ  БРЫЗГОВИКА 1

1

3

29

16  14

301010157

ГОЛОВКА  КНОПКИ  M8  X  25

3



КОЛ-ВО.

ПРАВОЕ  КРЫЛО  В  СБОРЕ

М8  х  20  КОМПЛЕКТ

ГАЙКА  M5  ТОНКАЯ  ИЗ  НЕЙЛОКА

19

3

1

25

10

7

10

5

ШАЙБА  M8  B

РЕЗИНОВЫЙ  БРЫЗГОВИК

301010090

2

ФИКСАЦИЯ  БРЫЗГОВИКА

9

9

БЕЛЫЙ  РЕФЛЕКТОР

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

16

11

ПРАВАЯ  ПОДУШКА  КРЫЛЬЯ

0

2

6

1

АРБОРИСТ  190  и  200

19

24

1

М5  х  16  ЦСК

2

4

1

3

ОПИСАНИЕ

16

НОМЕР.  

1

ШАЙБА  M8  C

14

14

17

ПРАВОЕ  КРЫЛО

2

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

8

20

КОД

6

КРОНШТЕЙН  ПРАВОГО  КРЫЛЬЯ  1

17 23

ГОЛОВКА  КНОПКИ  M6  X  25

6

1

КНОПКА  M8  X  25

ЯНТАРНЫЙ  РЕФЛЕКТОР

2

13

6

М5  ШАЙБА

2 301010073
5 301010091
6 301010154
7 301010160
8 90820
9 90803

10 90802B
11 60825
13 90801
14 90502A
16 80516
17 60825
17 90802C
19 90501T
20 90825
23 MK2 QTT-1-1001
24 GM-1001-RYR
25 GM-1001RWR



4

301010317

3

301010220

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

 НОМЕР

90802

КОЛ ВО

3

301020037

1

8

ЗАПОРНЫЙ  ШТИФТ

1

5

5

НОМЕР  ЧАСТИ

2

900930405

М8  ШАЙБА

ПОРШНЕВАЯ  РУЧКА

СТОПОР  ПЛУНЖЕРА  ПЛАТФОРМЫ

АРБТРАК  190  и  200

2

90801

1

4

ОПИСАНИЕ

1

8

ПОРШНЕВАЯ  ПРУЖИНА  ПЛАТФОРМЫ

1



АРБТРАК  190  и  200

1

6

2

1

4

9

11

7

2

 НОМЕР

19

2

РАМА  ЛЕБЕДКИ

17

2

2

10   9

18

15

2

КОД

301010212

3

2

1

5

4
ОПИСАНИЕ

164

13

2

1

4

8

КОЛ-ВО.

4

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ 8К ЛЕБЕДКА
4-РОЛИКОВАЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ
КРОНШТЕЙН ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ЛЕБЕДКИ
ЛЕБЕДКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
ШАЙБА M8 C
ПЛОСКАЯ ШАЙБА
ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M10
М10 х 25 КОМПЛЕКТ
КНОПКА M6 X 20
М12 ШАЙБА
ГАЙКА M12 ИЗ НЕЙЛОКА
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ
НЕЙЛОНОВАЯ ГАЙКА M8
М8 х 25 КОМПЛЕКТ
ШАЙБА M6 x 25 мм
ШАЙБА M8 C

3 ST1928126
4 STC1928126-5
5 301010215
6 ST1928126-1
7 90802-c
8 91002
9 91003
10 91025
11 60620
13 91202
14 91201
15 91230
16 90801
17 90825
18 90602
19 90802C



КОМПЛЕКТ  ВСАСЫВАЮЩИХ  ТРУБ

7

22

ЗАТЯНИТЕ  МОМЕНТОМ  12  Нм.
ШАЙБА  M12  C  ТРУБА  

БУНДИ  10  ММ

ГУАЗОВЫЙ  ФИЛЬТР

 НОМЕР.

14

1

2

1

1

4

ПОД  ШАЙБЫ  M12  C

ПЛАСТИКОВЫЙ  ТОПЛИВНЫЙ  БАК

Указатель  ТОПЛИВА

12

СИЛИКОНОВЫЙ  ГЕРМЕТИК

1

9

1

1

19

10

6

ОПИСАНИЕ

2

11

КОЛ-ВО.

2
ПОД  ВЕРХНЕЙ  ПЛАСТИНОЙ

20 ФИТИНГ  14  BHD

1

6

СИЛИКОНОВЫЙ  ГЕРМЕТИК

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ  НОВАЯ  ПОДАЧА  И  ЗАСЛОНКА

1

ДЛЯ  УДЕРЖИВАНИЯ  ВНУТРЕННЕЙ  ПЛАСТИНЫ

1

1

ШАЙБА  M6  C

КРЫШКА  ТОПЛИВНОГО  ЗАЛИВА

1/4  ПРИКЛЕАННАЯ  ШАЙБА
18

ЭТИ  2  ОТВЕРСТИЯ  CSK  ДЛЯ  M5

М16  ШАЙБА

24

2

АРБ190

1-4  Ж  5-16  ХВОСТ
25

1

1Полная  розетка  1,5  BSP

23

1

301010019

9

10

М6  х  22  КОМПЛЕКТ

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6

ШАЙБА  3/8
15

17

М5  х  16  ЦСК

ПЛАСТИКОВЫЙ  ДИЗЕЛЬНЫЙ  БАК  В  СБОРЕ

10

1

ПЕРЕГОРОДКА  10  ММ

16

11-4-SF-3-16  ХВОСТ

5

ВНУТРЕННЯЯ  ПЛАСТИНА  БАКА

ЗАПРАВКА  ТОПЛИВНОГО  БАКА 1

15 КОМПЛЕКТ  ДЛЯ  ВОЗВРАТА  ПРОКАЧИ

10

КОД

1 ARB150-1-22
2 ARB150-9-1009
4 ARB150-9-1009-1
5 SV10-L-OMD
6 DSSC-400-823
7 MW02-05-04
9 DSSC-400-821
10 BH-04-04
11 91202C
12 900990002
14 ARB150-1-08F
15 80516
16 90622S
17 91602A
18 90602C
19 MW23-03-04
20 90603
21 WIBSOC-1.1-2
22 STC1928-109
23 ARB190-9-1020
24 STC1928907
25 315011111



ДЛЯ  УДЕРЖИВАНИЯ  ВНУТРЕННЕЙ  ПЛАСТИНЫ

ТОПЛИВНЫЙ  БАК  1
13

ПОД  ВНЕШНИМ

АРБ190/200

ВНУТРЕННЯЯ  ПЛАСТИНА  БАКА  1

КРЫШКА  ТОПЛИВНОГО  ФИЛЬТРА  1

ПЕРЕБОРКА  10  ММ  1

M6  C  ШАЙБА  10

22

2

M12  C  ШАЙБА  2

КОЛ-ВО.

7

5

М5  х  16  ЦСК  2
23

ШАЙБА  M12  C

РЕД  1А

ГУАЗОВЫЙ  ФИЛЬТР  1

Указатель  ТОПЛИВА  1

14

ПОДFAB  ПОСМОТРЕТЬ

1-4  -SF-3-16  ХВОСТ  1 26

ПЛАСТИКОВЫЙ  ДИЗЕЛЬНЫЙ  БАК  В  СБОРЕ

КОМПЛЕКТ  ДЛЯ  ВОЗВРАТА  ПРОКАЧИ  1

ПРИКЛЕИВАЕМАЯ  ШАЙБА  3/8  2

ЗАТЯНИТЕ  МОМЕНТОМ  12  Нм.

11

НОВАЯ  ПОДАЧА  И  ЗАСЛОНКА

1-4  СФ  5-16  ХВОСТ  1

10

25

Чертеж  ARB150-1-09-1F

ВНУТРЕННЯЯ  ПЛАСТИНА  БАКА  1

КОМПЛЕКТ  ВСАСЫВАЮЩИХ  ТРУБ  1

ВСАСЫВАЮЩАЯ  ТРУБА  МТ  1

СИЛИКОНОВЫЙ  ГЕРМЕТИК

12

21

M6  X  22  КОМПЛЕКТ  10

16

1/4  ПРИКЛЕЕННАЯ  ШАЙБА  2

ОПИСАНИЕ

27               28

ЭТИ  2  ОТВЕРСТИЯ  CSK  ДЛЯ  M5

ДИЗЕЛЬНАЯ  ЗАЛИВНАЯ  ГОРЛОВИНА  1 23

ПЛАСТИКОВЫЙ  ТОПЛИВНЫЙ  БАК  1

СИЛИКОНОВЫЙ  ГЕРМЕТИК

301010019

ФИТИНГ  14  BHD  1

ПОД  ВЕРХНЕЙ  ПЛАСТИНОЙ

15

24

M16  А  ШАЙБА  2
1

КОДНОМЕР

1 ARB150-9-1009-1
2 ARB150-9-1009
3 ARB150-1-08F
7 STC1928907
10 KW11-05-04
11 DSSC-400-821
12 91202C
13 DSSC-400-823
14 301010089
15 BH-04-04
16 SV10-L-OMD
18 ARB150-1-08
19 900990461
20 315011111
21 80516
22 90622S
23 91602A
24 90602C
25 MW23-03-04
26 ARB150-1-22
27 STC1928-109
28 ARB190-9-1020

1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2
10
2
10
1
1
1
1



1

10

14

М5  х  16  ЦСК

МАНОМЕТР  БАКА
2

2

1

16

4

1

НАНЕСИТЕ  БУСИНУ

РАСШИРЕНИЕ

АРБОРИСТ  190  и  200

ТО  12Нм

ОПИСАНИЕ

ВОЗВРАТНЫЙ  ФИЛЬТР  В  СБОРЕ

10

17

ШАЙБА  M6  C

КОЛПАЧОК  M10  X  40
1

12

13

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10
1

6

ВНУТРЕННЯЯ  ПЛАСТИНА  БАКА
1

СИЛИКОНОВОГО  УПЛОТНИТЕЛЯ

8

КОЛ-ВО.

1

БАК  ГИДРАВЛИЧЕСКОГО  МАСЛА

1

2

ВЕРХНЯЯ  ПЛИТА  FAB

1-ДЮЙМОВАЯ  ПРИКЛЕИВАЕМАЯ  ШАЙБА

1

15

ПОД  ВЕРХНЕЙ  ПЛАСТИНОЙ

7

ПЛАСТИКОВЫЙ  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  БАК
3

301010020

2

5

М6  х  22  КОМПЛЕКТ

МОМЕНТ

ПЕРЕХОДНИК  С  НАРУЖНОЙ  РЕЗЬБОЙ  1–1–2  дюйма

2

3

САПУН  БАКА  UCC

11

ФИТИНГ  ДЛЯ  ПЕРЕГОРОДКИ
1

6

ПРИКЛЕЕННАЯ  ШАЙБА
2

3

10

М10  ШАЙБА

КОД

1 900990012
2 DSSC-400-827
3 91003
4 ARB150-1-140
5 ST1928-1-150
6 80516
7 90602C
8 90622S
9 91002A
10 MF-04-04
11 ARB150-1-08F-1
12 BH-12-12
13 C5351650
14 71040
15 DSSC-400-830
16 MM-16-08
17 ST1928-111

НОМЕР



301010179

2

1/4  ПРИКЛЕАННАЯ  ШАЙБА

КОЛ-ВО.

НАНЕСИТЕ  БУСИНУ

7

15

Указатель  ТОПЛИВА

АРБТРАК  190

ТО  12Нм

2

14

ШАЙБА  M6  C

1

КРЕМНИЕВОГО  ГЕРМЕТИКА

ЗАПРАВКА  ТОПЛИВНОГО  БАКА

1

1-4SF-3-16  ХВОСТ

2

1

10

ТОП-БАР

ТОПЛИВНЫЙ  БАК  32  Л.

ПОД  ВЕРХНЕЙ  ПЛАСТИНОЙ

ПЕРЕХОДНИК  С  НАРУЖНОЙ  РЕЗЬБОЙ  1/4 2

1

8

4

5

10

НОМЕР.  

М6  х  22  КОМПЛЕКТ

МОМЕНТ

2

1

4

1-4  СВАРНАЯ  РАСТУШКА

1-4SF-5-16  ХВОСТОВОЙ  ШЛАНГ

6

ОПИСАНИЕ

1

КОД

КРЫШКА  ТОПЛИВНОГО  ЗАЛИВА

1 315011111
2 MM-04-04
3 WIBSOC 1-4
4 DSSC-400-821
5 90602C
6 90622
7 STC1928-109
8 ARB190-9-1020

14 MW23-03-04
15 KW11-05-04



ПЕРЕХОДНИК  3/4-3/4BSP  ММ

2

6

1

301010175

КРЕМНИЕВОГО  ГЕРМЕТИКА

4

1

3

20

10

ОПИСАНИЕ

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10

8

5

1

ТОП-БАР

ПОД  ВЕРХНЕЙ  ПЛАСТИНОЙ

ВОЗВРАТНЫЙ  ФИЛЬТР  В  СБОРЕ

М6  х  22  КОМПЛЕКТ

НОМЕР.  

19

9

МАНОМЕТР  БАКА

КРЫШКА  HD  БОЛТ

2

МОМЕНТ

КОЛ-ВО.

ВСАСЫВАЮЩИЙ  ФИЛЬТР

2

НАНЕСИТЕ  БУСИНУ

7

ВЕРХНЯЯ  ПЛИТА  FAB

ШАЙБА  M6  C

3

2

3

1

ТО  12Нм

ПРИКЛЕЕННАЯ  ШАЙБА

2

8

1

КОД

БАК  ГИДРАВЛИЧЕСКОГО  МАСЛА  50  ЛТР

8

САПУН  БАКА  UCC

М6  ШАЙБА

3

10

11

1 C5351650
2 ARB150-1-140
3 ST1928-1-150
4 ST1928-111
5 91003
6 71040
7 90602C
8 90602A
9 90622

10 C200315

18

19 DSSC-400-827

20 MM-12-12



Указатель  ТОПЛИВА

12  Нм

3-8  СВАРНАЯ  РАЗЪЕМКА

1

1/4  ПРИКЛЕАННАЯ  ШАЙБА

2

11

НАНЕСИТЕ  БУСИНУ

1

ТОПЛИВНЫЙ  БАК  30  ЛТ.

7

1

КОД КОЛ-ВО.

10

ШАЙБА  3/8

6

ЗАПРАВКА  ТОПЛИВНОГО  БАКА

1

1-4  -  3-8  М/М

КРЕМНИЕВОГО  ГЕРМЕТИКА

8

1
301010261

КРЫШКА  ТОПЛИВНОГО  ЗАЛИВА

1

ПЕРЕХОДНИК  С  НАРУЖНОЙ  РЕЗЬБОЙ  1/4

1

НОМЕР.  

ПОД  ВЕРХНЕЙ  ПЛАСТИНОЙ

10

ОПИСАНИЕ

АРБТРАК190

10

3

1

МОМЕНТ  КРУТЯЩЕГО  МОМЕНТА

1-4  СВАРНАЯ  РАСТУШКА

1

М6  х  22  КОМПЛЕКТ

9

ШАЙБА  M6  C

НИЖНЯЯ  ПАНЕЛЬ

1

1 90602C
2 315011111
3 DSSC-400-821
4 WIBSOC 1-4
5 WIBSOC 3-8
6 MM-06-04
7 90622
8 DSSC-400-821
9 DSSC-400-823

10 STC1928-109
11 ARB190-9-1020



2

3

ПЕРЕХОДНИК  1-1-ПАНЕТА

АРБТРАК  190

10

МАНОМЕТР  БАКА

1

МОМЕНТ

НОМЕР.  

15

4

КОЛ-ВО.

НАНЕСИТЕ  БУСИНУ

10

9

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10

ПЕРЕГОРОДКА  ГИДРАВЛИЧЕСКОГО  БАКА

3

ВЕРХНЯЯ  ПЛИТА  FAB

1

ТО  12Нм

КОД

1

ШАЙБА  M6  C

7

1

КРЕМНИЕВОГО  ГЕРМЕТИКА

10

КРЫШКА  HD  БОЛТ

3

3

2

12

САПУН  БАКА  UCC

1

М6  ШАЙБА

БАК  ГИДРАВЛИЧЕСКОГО  МАСЛА  53  Л.

8

ПОД  ВЕРХНЕЙ  ПЛАСТИНОЙ

2

М6  х  22  КОМПЛЕКТ

8

ПЕРЕХОДНИК  3/4-3/4BSP  ММ

19

11

ВОЗВРАТНЫЙ  ФИЛЬТР  В  СБОРЕ

301010270

1

1-ДЮЙМОВАЯ  ПРИКЛЕИВАЕМАЯ  ШАЙБА

6 1

ОПИСАНИЕ

1

14

ВСАСЫВАЮЩИЙ  ФИЛЬТР

2

ПРИКЛЕЕННАЯ  ШАЙБА

5

1 C5351650
2 ARB150-1-140
3 ST1928-1-150
4 ST1928-111
5 91003
6 71040
7 90622
8 C200315
9 90602C
10 90602A
11 DSSC-400-830
12 MM-16-16
13 301010139
14 MM-12-12
15 DSSC-400-827



ПЛАСТИКОВЫЙ  ДИЗЕЛЬНЫЙ  
БАК  301010019

КРЫШКИ

КАЖДЫЙ  ЭКЗЕМПЛЯР

РЕМЕНЬ  ГИДРАВЛИЧЕСКОГО  БАКА  
301010206

ЗАЩЕЛКИ  ПАНЕЛИ  
900900001

РЕМЕНЬ  ТОПЛИВНОГО  
БАКА  301010205

КРЫШКА  ПРАВАЯ  БОКОВАЯ  
301010132

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  СТАЛЬНОЙ  
БАК  301010175

КРЫШКА  ЛЕВАЯ  БОКОВАЯ  
301010131

СТАЛЬНОЙ  ТОПЛИВНЫЙ  
БАК  301010179

РЕМЕНЬ  ДЛЯ  ГИДРАВЛИЧЕСКОГО  
БАКА  301010032

ТОП-БАР

РЕМЕНЬ  ТОПЛИВНОГО  
БАКА  301010061

АРБ190

КРЫШКА  ПРАВАЯ  БОКОВАЯ  
301010227

КРЫШКА  ЛЕВАЯ  БОКОВАЯ  
301010131

ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  КРЫШКА  
301010056

ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  КРЫШКА  
301010056

ПЛАСТИКОВЫЙ  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  
БАК  301010020



ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  
КРЫШКА  301010151

АРБ190

ЗАЩЕЛКИ  ПАНЕЛИ  
900900001

СТАЛЬНОЙ  ДИЗЕЛЬНЫЙ  
БАК  301010261

ПЛАСТИКОВЫЙ  ДИЗЕЛЬНЫЙ  
БАК  301010019

СТАЛЬНОЙ  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  
БАК  301010270

РЕМЕНЬ  ГИДРАВЛИЧЕСКОГО  
БАКА  301010088

РЕМЕНЬ  ДИЗЕЛЬНОГО  
БАКА  301010267

КАЖДЫЙ  ЭКЗЕМПЛЯР

РЕМЕНЬ  ГИДРАВЛИЧЕСКОГО  
БАКА  301010268

РЕМЕНЬ  ДИЗЕЛЬНОГО  
БАКА  301010087

КРЫШКА  ПРАВАЯ  
БОКОВАЯ  301010227

КРЫШКА  ЛЕВАЯ  
БОКОВАЯ  301010131

КРЫШКА  ЛЕВАЯ  
БОКОВАЯ  301010131

ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  
КРЫШКА  301010146

КРЫШКИ

ПЛАСТИКОВЫЙ  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  
БАК  301010020

ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  
КРЫШКА  301010151

ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  
КРЫШКА  301010146

КРЫШКА  ПРАВАЯ  
БОКОВАЯ  301010132



ШАЙБА  M6  C

НОМЕР.  

РЕШЕТКА  И  КАПОТ  АРБОРИСТ  190

2

8

6

16

2

14

11

1

КОД

ОПОРА  НАПРАВЛЯЮЩЕЙ  ТЯГИ  УПРАВЛЕНИЯ        1

301010331

11

4

4

13

1

3

М8  ТОНКАЯ  ГАЙКА  ИЗ  НЕЙЛОКА

13

ШАЙБА  M8  B 

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

7

11

3

5

20
М6  х  16  КОМПЛЕКТ

ОПИСАНИЕ

РЕШЕТКА  РАДИАТОРА АРБОРИСТ  190  

КРЫШКА  В  СБОРЕ  

12

ЛЕВАЯ  БОКОВАЯ  ПАНЕЛЬ 

ПРАВАЯ  БОКОВАЯ  ПАНЕЛЬ 

ЗАЩИТА  ЛЕВОЙ  БОКОВОЙ  ПАНЕЛИ  

М8  х  20  КОМПЛЕКТ

10

                                                       БОКОВАЯ  ПАНЕЛИ  БАРЬЕРНАЯ  ПЕНА           1

1

6

9

1

6

6

КОЛ-ВО.

ШАЙБА  M6  

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6

8

1 301010064
2 301010332
3 301010037

4 301010039
5 ARB190-9-1032 LH
6 ARB190-9-1032 RH
7 301010207
8 90602B
9 90603

10 90616S
11 90802B
12 90803
13 90820S
15 90602C
16 90801T

1

1



СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

АРБОРИСТ  190  КАПОТ  В  СБОРЕ

16

1

КОД

МЫЛО

1

МЫЛО
ЗАЩЕЛКА  КАПОТА  В  СБОРЕ

1

13

301010093

14

БАРЬЕРНАЯ  ПЕНА  КАПОТКА

НОМЕР.  

БАРЬЕР  БОКОВОЙ  ПАНЕЛИ  КАПОТА

1

12

301010332

БАРЬЕР  БОКОВОЙ  ПАНЕЛИ  КАПОТА

1

ОПИСАНИЕ

КАПОТ

КОЛ-ВО.

7

7 ARB190-9-1031

12 ARB190-9-1033LH

13 ARB190-9-1033RH

14 301010093

16 301010028



1

КОД

25

39

ПЛОСКАЯ  ШАЙБА  M12

33

301010333

6

ЗАЩИТА  ЛЕВОЙ  БОКОВОЙ  ПАНЕЛИ 1

8

ДЕТАЛЬ  А

34

32

2

40 2

37

М8  х  20  КОМПЛЕКТ

МАСШТАБ  1 :  8

41

4

10

36

20

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

14

1

30

31

34

1

38

БОЛТ  M12  X  70 
ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6

21

КОЛ-ВО.

301010093

АРБТРАК  190  КАПОТА

21             20

1

12 10

НОМЕР.  

4

А

ОПИСАНИЕ

ЗАЩЕЛКА  КАПОТА  В  СБОРЕ

М6  х  16  КОМПЛЕКТ

1

37

1

21             20            37

27

36

ШАЙБА  M6  B 

КНОПКА  M6  X  20

41

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

6

ЗАЩИТА  ПРАВОЙ  БОКОВОЙ  ПАНЕЛИ 1

ШАЙБА  M8  B ПРУЖИННАЯ  

ШАЙБА  М8
20

АРБТРАК  ТРОС  ДРОССЕЛЬНОЙ  ЗАСЛОНКИ 

ГАЙКА  M12  ИЗ  НЕЙЛОКА

РЕШЕТКА  РАДИАТОРА

ЛЕВАЯ  БОКОВАЯ  ПАНЕЛЬ

ПРАВАЯ  БОКОВАЯ  ПАНЕЛЬ

28            29

27

35

4

1

301010190

ОПОРА  НАПРАВЛЯЮЩЕЙ  ТЯГИ  УПРАВЛЕНИЯ         1

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

2 301010093
10 91202C
12 91270
20 90603
21 90602B
22 60620
28 900960051
30 91201
31 301010064
32 301010197
33 301010198
34 90802B
35 90803
36 90820
37 90616
38 90801

39 ARB190-9-1032 
LH

40 ARB190-9-1032 
RH

41 301010207



1

25

НЕЙЛОНОВАЯ  ШАЙБА  M12  40  ММ

19

34

1

91270

4

19

4

14

32

24

1

25

22

2

10

ШАЙБА  M6  B

10

12
90503

35

420

30

21

4
2

26

60516

17

2

13

26

13
301010243

29

1

33

5 16

301010093

2

1

18

90603

1

24

КНОПКА  M6  X  20

12

ССЫЛКА
 ДЛИННАЯ  ШКОЛА

301010190 
АРБТРАК  190  КАПОТА

ОПИСАНИЕ

ЗАЩЕЛКА  КАПОТА  В  СБОРЕ 

ПЕРЕДНЯЯ  КРЫШКА  КОНСОЛИ

14
90602Б

2

33

60620

2

4

32

301010244

2

1

2

25

20  
21

М12  ШАЙБА

15

БАРЬЕРНАЯ  ПЕНА  КАПОТКА 
БАРЬЕР  БОКОВОЙ  ПАНЕЛИ  КАПОТА

МЫЛО
ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  M8

33            28 27            32

НИЖНЯЯ  ШАРНИР

16
900900410

5

ВКЛЮЧЕНО  В  ВЫШЕ

16odx12.2id  x  17  ВТУЛКА  
СРЕДНЯЯ  R  ЗАЖИМ

23

91202

1

1

2

РУЧКА  РЫЧАГА

 ПЛАСТИКОВАЯ  РУЧКА

26  
27  
28  
29  
30  
31  
32

900960303

ГАЙКА  M12  ИЗ  НЕЙЛОКА

17

26

9227

10

4

91201

11

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

2

4

22

6

900920051

900920052
90801П  
301010201 
301010201  ОН  
301010237  
301010202  
301010252  
900930305 

LONG CLEVIS PIN
8mm
900910127

91202N40

35              9105М

РЫЧАГ  УПРАВЛЕНИЯ

РЫЧАГ  ДРОССЕЛЬНОЙ  ЗАСЛОНКИ

18

М12  х  70

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М5

ССЫЛКА

31

НИЖНЯЯ  ШАРНИР 
СВЯЗНОЙ  ШИФТ

 ПРОСТАВКА  ШАРНИРА  СВЯЗКИ

301010209

15

11

КНОПКА  M5  X  16 

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6

2

301010093

6

2

1

23

КОЛ-
ВО.

34

НОМЕР.  КОД



РУЧКА  КАПОТА

1

5

3

2

301010095

10

1

8

91002HD30
АРБ190  и  200

КОД

6

4

НОМЕР.

1

301010096

11

КНОПКА  M5  x  25 

ШАЙБА  HD  M10  30  ММ

7

7

2

ОПИСАНИЕ

190801Т

1

М8  ШАЙБА

900930001 1

3

301010100

6

КОЛ-ВО.

9

2

ПРУЖИНА  НАТЯЖЕНИЯ1

301010097

8

90820

11

ЗАЩЕЛКА  КАПОТА  В  СБОРЕ

1

10

1

90802А

4

БОЛТОВАЯ  ПЛАСТИНА

7

1

2

301010093

1

9

C170101

5
КРЕПЛЕНИЕ  ЗАЩЕЛКИ  КАПОТА 

ЗАЩЕЛКА  ЗАПОРНАЯ  ПЛАСТИНА 
ЗАЩЕЛКА  ЗАМОКОВАЯ  ПЛАСТИНА

М8  ТОНКАЯ  ГАЙКА  ИЗ  НЕЙЛОКА 
М8  х  20  КОМПЛЕКТ

60525



49               51

1

7

29

М8  х  30  КОМПЛЕКТ

44

33

1

1

1

2

43

6

30              34               49

4

M12  S/ШАЙБА

1

45

НОМЕР. КОЛ-ВО.

2

47

21

1

M12ПЛАВНАЯ  ГАЙКА

М12  х  50

5

44

43
47

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

1

ПУНКТЫ  47  и  48 ЗАТЯЖКА  
ДО  100  Нм  И  LOCTITE

1

2

М12  х  60  КОМПЛЕКТ

32

КОЛПАЧОК  M12  X  50
45

53М8  х  25  КОМПЛЕКТ

КОД

44

20

2

2

ЗАЖИМ  ДЛЯ  СДВИГА

ЗАМОК  ХРАНЕНИЯ

НИЖНЯЯ  СДВИГНАЯ  ПЛАНКА

 ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  M10

М10  х  75  КОМПЛЕКТ
ПОВОРОТНАЯ  ОСЬ  -  ПОДШИПНИК  

МАХОВИКА

M12  X  40  КОМПЛЕКТ
48

7

44

М12  х  40  х  1,25

48
М8  х  20  КОМПЛЕКТ

52

1

4

ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬНАЯ  КАМЕРА  РОЛИКОВАЯ  

КОРОБКА 301020101  ARB190  СРЕЗНЫЕ  стержни

49

4

8

ОПИСАНИЕ

43

9
М12  х  35  КОМПЛЕКТ

ШАЙБА  M8  C 44

49

1

9

2

1

32

1

49               50

1

ВЕРХНЯЯ  СДВИГНАЯ  ПЛАНКА

55

М8  ШАЙБА

ШАЙБА  HD  M12  30  ММ

КОРПУС СЕРВИСНАЯ  КРЫШКА
ВЕРТИКАЛЬНЫЙ  СРЕЗНОЙ  стержень

ПОДШИПНИК  

ПРОСТАВОЧНАЯ  ПЛАСТИНА

СТОПОРНАЯ  ПЛАСТИНА  КАРЕТКИ

1

32

2

1

4 EC1928-2-31

5 CM170-2-37
6 EC1928-2-29

7 91001P

8 91075S

9 MK2 EC130-2-22

20 301020027
21 CM220-2-31

29 301010046

30 301030112
49 90803
32 90825S
33 90820S
34 90802C
43 91202HD30
44 91203
45 91250
46 71250
47 91240S
48 91240F
49 91235S
50 90802A
51 90830S
52 91201P
53 91260S

55 CM170-2-32



301020021

15

КРЫШКА  M6  X  20

14

70

1

1

30

1

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

ОПИСАНИЕ

1

301020113

42

МАСЛЯНЫЙ  БУШ

46

10

19

5

НАТЯЖНОЙ  стержень

40

1

38

26

1

36

2

1

17

301020054
СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

1

21

2

1

72 62

2

301020113  ДЕТАЛИ  ПРИВОДА  МАХОВИКА

1

1

М12  х  50

КОРПУС

26

53

ВКЛЮЧЕНО  В  ВЫШЕ

1

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6

33

1

39

1

2

26

1

1

12

2

ПОЛОВИННАЯ  ПРУЖИНА

301020046

4
24

М12  х  40  х  1,25

48

57

1

НОМЕР.  

ПОЛНАЯ  ВИТНАЯ  ПРУЖИНА

28

2

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

ШПЕРИЧЕСКИЙ  ПОДШИПНИК

301020065

ЗАМОК  ХРАНЕНИЯ

49

50

M12  X  70  ВСЯ  РЕЗЬБА

КОЛ-ВО.

3

1

1

8

66

ПРОСТАВКА

1

25

1

32

БОЛТ  ПРУЖИНЫ  МАХОВИКА

61

10

2

КОД СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

150  Нм

23

26

22

13

1

1

100  Нм

МОМЕНТ  КРУТЯЩЕГО  МОМЕНТА

20

M12ПЛАВНАЯ  ГАЙКА

18

18

1

МОМЕНТ  КРУТЯЩЕГО  МОМЕНТА

2

2742

1

2

НАТЯЖЕНИЕ  ВАЛА

 M12  S/ШАЙБА

АРБ190

1

ВЕРХНЯЯ  СДВИГНАЯ  ПЛАНКА
ФИКСАТОР  СРЕЗНОГО  стержня

 НИЖНЯЯ  СДВИГНАЯ  ПЛАНКА 
ПОВОРОТНАЯ  ОСЬ  -  

ПОДШИПНИК  МАХОВИКА

2

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

M6  НЕЙЛОК ШАЙБА  

HD  M12  30  ММ

45

СМАЗОЧНЫЙ  НИППЕЛЬ 

ЗАЖИМНАЯ  ПЛАСТИНА

 ШАЙБА  45  ДИА.

7

11

4  МАХОВИК  РЕЗКИ
   ШКИВ  КОНУСНЫЙ  SPB  400  x  2 
КОНУСНАЯ  ЗАМКА  БУШ  3020x50

НАТЯЖИТЕЛЬ  ПРУЖИН  СИДЕНИЯ

M12  X  40  КОМПЛЕКТ

30

ДЕМПФЕР 

КРОНШТЕЙН  НАТЯЖИТЕЛЯ  РЕМНЯ

ПРОКЛАДКА  НАТЯЖНОГО  РЫЧАГА

КРЫШЕЧНАЯ  ШАЙБА 
ПОДШИПНИК  ПРОСТАВОЧНАЯ  

ПЛАСТИНА

1

34

31

1

2

ШКИВ  ДВИГАТЕЛЯ

ВЕРТИКАЛЬНЫЙ  СРЕЗНОЙ  стержень

ПРИВОДНОЙ  РЕМЕНЬ  SPB1850

67

4

1 EC1928-2-31
2 CM170-2-32
3 EC1928-2-29

4 MK2 EC130-2-22

5 STC1928262
6 GNS500
7 STC-2-61
8 9120245
9 301020113

10 ARB190-9-1005
11 900980053
12 301020062
13 912AT
14 CLEVIS PIN
15 C170632
16 301020021
17 301020038
18 301020051
19 301010046
20 102020048
21 301060059
22 CM220-2-31
23 EC1928-112
24 3020113
25 301020046
26 91203
27 EC1928116
28 EC1928116-1
29 90601
30 91202HD30
31 91250
32 900910021
33 91201P
34 CM170-2-37
35 91240F
36 EC1928-2-70
37 91240S
38 90603
39 70620



М10  х  75  КОМПЛЕКТ

М12  х  35  КОМПЛЕКТ

М8  х  30  КОМПЛЕКТ

3

1

БОЛТ  M10  X  40

65                             62            67              41                68

4

КОЛ-ВО.

59

44 26                40            18

1

М16  ШАЙБА

М8  ШАЙБА

4

1

33

1

РУЧКА  НАТЯЖЕНИЯ

1

55

3

M12ПЛАВНАЯ  ГАЙКА

60 71             43

58

МОМЕНТ  КРУТЯЩЕГО  МОМЕНТА

2

ШАЙБА  M10  B

2

М10  х  25  КОМПЛЕКТ

13               53

2

29

2

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

150  Нм

49

4

2

ШАЙБА  M6  B

2

1

1

56               69            68              41             64             73          63

4

52

ШАЙБА  M10  C

НОМЕР.  

51

ШАЙБА  M12  C

2

1

М6  х  35  КОМПЛЕКТ

ШКИВ  ПРОКЛАДКА 

Спиральный  штифт  4  X  18 

РЕМЕНЬ  НАСОСА  SPA  1030

ДЛИННАЯ  ШКОЛА

2

1

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ 
301020021

ШАЙБА  HD  16  мм

61

1

1

ГАЙКА  M10  ИЗ  НЕЙЛОКА

2

ГАЙКА  M16  ИЗ  НЕЙЛОКА

2

М10  х  70

ПРОМЫШКА  НАТЯЖИТЕЛЯ

301020113  ДЕТАЛИ  ПРИВОДА  МАХОВИКА

1

54

КЛЮЧ  14  Х  10  Х  80 

КОНИЧЕСКИЙ  ВИНТ 47

КОД

2

ОПИСАНИЕ

26

ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  M10

2

М10  ШАЙБА

6

4

ШАЙБА  M6  C

1

1

АРБ190

35

37

М12  х  30  КОМПЛЕКТ
M10  ВНУТРЕННЯЯ  ВИЖЕСТВЕННОСТЬ

СТИРАЛЬНАЯ  МАШИНА

М12  х  60  КОМПЛЕКТ

М16  х  100
ВЕНТИЛЯТОР  ДИАМЕТРОМ  400  ММ

M12  ВНУТРЕННЯЯ  ВИЖЕСТВЕННОСТЬ
СТИРАЛЬНАЯ  МАШИНА

1

40 91230S

41 91004

42 91260S
43 916100
44 STC1928911

45 91204

46 91606HD
47 KS141080
48 4004667
49 301020054
50 301020053
51 CP418
52 900980055
53 STC1928104
54 EC1928-2-69
55 90602C
56 91040
57 91025S
58 90602B
59 90635S
60 91601
61 91070
62 91002A
63 90830S
64 90802A
65 91002B
66 91202C
67 91001
68 91001P
69 91075S
70 91235S
71 91602A
72 91201P
73 90803
74 91002C



301020113

4

НОМЕР.  

16

АРБ190  и  200

1

ЗАТЯЖКА  ГАЙКИ

ОПИСАНИЕ

1

1

ШИМ  НЕ  ВСЕГДА

3

4  МАХОВИК  РЕЗКИ

6

НОРДЛОК  ШАЙБА

4

1

2

КОД

4

КОЛ-ВО.

ТО  200Нм

1

НЕОБХОДИМЫЙ

1

КРУГЛЫЙ  РЕЗАК
СФЕРИЧЕСКИЙ  ПОДШИПНИК  40  В.Д.

 ВНУТРЕННЕЕ  СТОПОРНОЕ ЗАЖИМ  90  x  2,5
М16  Х  55  ЦСК

4

ГАЙКА  M16  ИЗ  НЕЙЛОКА

ПРОКЛАДКА  80  Н.Д.  X  70  ВД  X  .5 

КОНТРГАЙКА  ПОДШИПНИКА 

СМАЗОЧНЫЙ  НИППЕЛЬ  M6

4

5

87
1 C202503
2 EC1523200
3 C252120
4 81655
5 4001951
6 91601
7 SH8070.5
8 4001904
16 GN500



КОЛ-ВО.

1

6

КОД 

1

5

1

7

БОЛТ  ПРУЖИНЫ  МАХОВИКА

8

1

9

ОПИСАНИЕ  
ЗАПОРНЫЙ  ШТИФТ 

ПОРШНЕВНАЯ  ПРУЖИНА 

ПОРШНЕВАЯ  РУЧКА

1

 НОМЕР .  

ШАЙБА  M8  C

301020065

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

5 QC160-2-154
6 900930405
7 301020037
8 90802C
9 90801



21            22             20                 8

1

18

1

23

1

1

ГАЙКА  M10  ИЗ  НЕЙЛОКА

301020021

16                15

1

1

1

1

21

14

2

КОЛИЧЕСТВО  (ПУНКТ  13)  ПРОКЛАДКИ  НАТЯЖНОГО  
ШКИВА МОЖЕТ  ОТЛИЧАТЬСЯ  ОТ  ЧЕРТЕЖА

11

10

19                   179

1

13

1

1

ПОСЛЕ  УСТАНОВКИ  ВТУЛКИ
ПРОВЕРИТЬ  5  ОТВЕРСТИЙ  Насквозь ЭТО  
ОТВЕРСТИЕ  СМАЗОЧНОГО  НИППЕЛЯ 

ДЛЯ  ПРОХОДА  СМАЗКИ

СМАЗОЧНЫЙ  НИППЕЛЬ ШАЙБА  

КРЫШКИ  ШКИВА

ОПИСАНИЕ

ПОЛНЫЙ  КОМПЛЕКТ  ШКИВА  (15.08.16.17)

1

10

2

КОЛПАЧОК  M10  X  

110 ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  

M10 ШАЙБА  M10  C

2

ШКИВ  ПРОКЛАДКА
M12  S/ШАЙБА ПОДШИПНИК  

3205ZZ ПРОСТАВКА  

ПОДШИПНИКА ВНУТРЕННЕЕ  

ЗАЖИМ

М12  х  30  КОМПЛЕКТ

1

12

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10

НАПРАВЛЯЮЩИЙ  ШКИВ

СМАЗОЧНЫЙ  НИППЕЛЬ  М6-135

МАСЛЯНЫЙ  БУШ

КРОНШТЕЙН  НАТЯЖИТЕЛЯ  РЕМНЯ

КОЛ-ВО. НОМЕР.  КОД

6 301020130
8 301060060
9 GNS135
10 900910126
11 GNS500
12 301020052
13 301020053
14 91203
15 900910180
16 QC160-6-94
17 900890125
18 91230S
19 710110
20 91001P
21 91002C
22 91003
23 91001



1

5

90801Р  
90603  
70620

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6

КРЫШЕЧНАЯ  ШАЙБА

ОПИСАНИЕ НОМЕР .

1

1

1

КОЛ-ВО.

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10
1

НАТЯЖЕНИЕ  ВАЛА

301020046  
301020044  
301020054  

301020051  

91003  
91025

БАМПСТОП  3025-OEO
1

3

4

АРБ190  и  200

НАТЯЖЕНИЕ  ВАЛА

КРЫШКА  M6  X  20
1

НАПРЯЖЕНИЕ  КУЛАЧКА 

РУЧКА  НАТЯЖЕНИЯ
2

7

КОД

9

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

9  

  10

М10  х  25  КОМПЛЕКТ

1

8

1

ПОЗ.  1  ИСПОЛЬЗУЕТСЯ  ТОЛЬКО  НА  ARBORIST  

200(MT) ДО  СЕРИЙНОГО  НОМЕРА:  170653

1
ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  M8

6

CS100-6-14

10

301020046

8  



70890

1

1

8

16

5

16

1

13

90801Р

90801

ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  M8

АРБ190

2

3

32

14

ГАЙКА  M10  ИЗ  НЕЙЛОКА 4

11

БОЛТ  C/ПОТУПАЮЩИЙ  HD

13

4

5

КОЛ-ВО.

3

91002А

2

80830

34

ШАЙБА  M8  B

ДЕТАЛЬ  А

2

4

10

7

33

2

А

EC1928-2-25

СМ170-5-14

32

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

6

1

2                   МК2  СТ1928-2-88

34

 НОМЕР.

1

90825С

ОПИСАНИЕ  

ЗАЩИТА  КАПОТА

2

МАСШТАБ  1 :  2

15

4

2

33

90802Б

КРУГЛЫЙ  РАЗРЯД ЗАМЕНЕН  

КВАДРАТНЫЙ  РАЗРЯД

ПО  СОСТОЯНИЮ  НА  10.10.2015

90803

2

301050015

7

90802R25

91001

1

КРЫШКА  M8  X  90

М8  ШАЙБА

КВАДРАТ  ДО  КРУГЛЫЙ ТРУБЧАТЫЙ  

РАЗГРУЗОЧНЫЙ  ЖЕЛОБ

6

2

10

11

КОД 

301020059

1КОЛЬЦО  МЕСТА 

КВАДРАНТ

М8  Х  30  ЦСК РЕМОНТНАЯ  

ШАЙБА  M8  25  ММ

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

34

301020095 

ВЕРХНЯЯ  ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬНАЯ  КАМЕРА/  ВЫГРУЗКА

3

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА 

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

81035

М10  ШАЙБА

90802А

301050015

4

33         13           1

8



35

ШАЙБА  M8  C

КРЕПЕЖ

30

2

25

4

1

М10  Х  30  ЦСК 

М12  ХАНКБУШ

СМОТРИ  ЧЕРТЕЖ  

301030044

М10  Х  20  ЦСК

КОЛ-
ВО.

КРЕПЕЖ

29

3

27 35

2

27

ГАЙКА  M10  ИЗ  НЕЙЛОКА

КАМЕРА  ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЯ  РОЛИКОВАЯ  КОРОБКА

КРЕПЕЖ

КРЕПЕЖ

36

4

14

26

26

1

1

ШАЙБА  HD  M10

КРЕПЕЖ

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ 
301030134

КРЕПЕЖ

24

13

2

32

1

28

34

М10  х  70КРЕПЕЖ

КРЕПЕЖ

НОМЕР .

КРЕПЕЖ

27

1

1

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ 
301030043  СБОРКА

301020101

ШАЙБА  M10  C

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ 
301030103

КРЕПЕЖ

26

КРЕПЕЖ

26

1

АРБ190  РОЛИКИ

33

М10  х  30  КОМПЛЕКТ

33

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10

ПРУЖИННЫЙ  ЯКОРЬ

СТОПОРНАЯ  ПЛАСТИНА  КАРЕТКИ
СЕРВИСНАЯ  КРЫШКА

 ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

М8  х  20  КОМПЛЕКТ

КРЕПЕЖ

ОПИСАНИЕ

КРЕПЕЖ

4

31

38

5

КОД

13 301030138

24 301030112

25 301020027

26 90803

27 90825S

28 90820S

29 90802C

30 81020

31 91002HD

32 91070

33 91002C

34 91030S

35 91003

36 81030

37 91201H

38 91001



КОЛИЧЕСТВО.

1722

1

301030044

13

1

1

24

26

2

19

ОПИСАНИЕ

1

1

1

НОМЕР.

АРБ  1902

2

1

4

12

1

11

1

20

ПРЯМОЕ  ЛЕЗВИЕ

18

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  МОТОР 
КРЕПЛЕНИЕ  МОТОРА

3

6

9

4

1

15

1

23

6

8

1

6

ПОЗ.  24  ЗАГЛУШАЮЩИЙ  
ДИСК

ДОБАВЛЕНО  С  МАЯ  2017  
ГОДА

ПОЗ.  27  НЕТ  ПРОКЛАДКИ 
ВСЕГДА  НУЖЕН

16

1

7

21

ФИКСИРОВАННЫЙ  РОЛИК

1

1

6

1

27

1

ЗУБЧАТОЕ  ЛЕЗВИЕ РОЛИК  
ДИСК  ПРОСТАВКА 

ПРИВОДНОЙ  МУФТА  ДИСК

25

1 301030057
2 301030074
3 301030047
4 301030049
7 C200207-1
8 301030121
9 900890124
11 900910183
12 900910125
13 900890122
15 91001
16 91003
17  STC1928-3-82
18  STC1928-3-22
19 81230
20 91035
21 QC160-3-57F
22 MK2 ST1928-3-80
23 ST1928-3-83
24 4003801
25 91203
26 71235
27 SH62500.5

КОД

ПОВОРОТНОЕ САЛЬНИКОВОЕ УПЛОТНЕНИЕ

СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО

ГАЙКА M10 NYLOC

ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M10 СО СКОШЕННОЙ  
НИЖНЕЙ ЧАСТЬЮ ВТУЛКИ CSK СТУПЕНЧАТАЯ 

ШАЙБА ЗАЖИМНОЙ БОЛТ

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10 X 35
ПРИВОДНОЙ ШЛИЦ

 КОРПУС ПОДШИПНИКА

ОБЫЧНАЯ ВТУЛКА

ФИКСИРОВАННЫЙ РОЛИКОВЫЙ ЗАГЛУШАЮЩИЙ ДИСК 

M12 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА
КОЛПАЧОК M12 X 35

ПРОКЛАДКА 62X50X0,5

НИППЕЛЬ ДЛЯ СМАЗКИ M6
ДВУХРЯДНЫЙ СФЕРИЧЕСКИЙ РОЛИКОПОДШИПНИК

ОДНОТОННЫЙ РУКАВ



14

КОЛ-ВО.

80835

7

1

4

301030031

19
90830

9

9

КНОПКА  M5  X  10

2

1

301030043

18

2

90803

1

16

4

14

4

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ 
301030103

1

C200207-1

АРБ190

4

16

301030113

10

БОЛТ  M8  x  30

4

71250

3

19

1900890041

10

1

2

1

5

М8  Х  35  ЦСК 

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

11

91203

18
20

2

5

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ 
301030134

900930052

1

10

11

90801

3

20

M8  x  25  мм  С/СУНК

12

12

НОМЕР .

ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  M8

60510

СДВИЖНАЯ  КРЫШКА 

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M12

80825

4

СЛАЙД-РОЛИК НАПРАВЛЯЮЩАЯ  

МОНТАЖНАЯ  ПЛАСТИНА

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  МОТОР

40  ВНЕШНИЙ  СТОИЛЬНЫЙ  КЛИП

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

КОЛПАЧОК  M12  X  50

ВОЗВРАТНАЯ  ПРУЖИНА

ОПИСАНИЕ

90801Р

17

301030043

2

СЛАЙД-РОЛИК

7

КОД



4

 НОМЕР.

4

2

1

1

3

M12ПЛАВНАЯ  ГАЙКА

4

2

6

КОД 
900930052

900930404

91202В

91201Р

ОПИСАНИЕ
ВОЗВРАТНАЯ  ПРУЖИНА  НАПРАВЛЯЮЩЕГО  

РОЛИКА  50  ОД.
ПРУЖИННЫЙ  РОМ-БОЛТ

2 3

3

КОЛ-ВО.

ШАЙБА  M12  B

ДВОЙНАЯ  ПРУЖИННАЯ  АНКЕРНАЯ  ПЛАСТИНА  

301030134

АРБ190  и  200

2

4

4



1

АРБ190

9

2

1

РОЛИКОВАЯ  СДВИЖНАЯ  ПЛАСТИНА

1

ШИМ

1

ПЛИТА  МОТОРА 1

4

КОЛ-ВО.

5

7

М8  Х  35  ЦСК

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ 
301030134

2

2

2

14

2

НОМЕР КОД

1

3

ТОРЦЕВАЯ  ПЛАСТИНА

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  МОТОР

1

13
M12  S/ШАЙБА ДВОЙНОЙ  

ПРУЖИННЫЙ  ЯКОРЬ

8

2

РОЛИКОВАЯ  СДВИЖНАЯ  ПЛАСТИНА

НЕСУЩИЙ НЕЙЛОНОВАЯ  

ПРОСТАВКА  РОЛИКА

НЕЙЛОНОВЫЙ  РОЛИК

1

12

16

ОПИСАНИЕ

301030103

4

10

1

7

1

М8  Х  20  ЦСК 

РОЛИКОВЫЙ  ПОДШИПНИК

ПРОСТАВКА

1

11

15

ТАРЕЛКА
КОЛПАЧОК  M12  X  50 

КРЫШКА  ТОЧКИ  СМАЗКИ

КНОПКА  M5  X  10

СМАЗОЧНЫЙ  НИППЕЛЬ  М6-135

2

17

         6

СНИМИТЕ  УПЛОТНЕНИЯ  ПОДШИПНИКОВ 
НА  ВНУТРЕННИХ  ГРАНЯХ

2

1 301030103
2 QC160-3-1002
3 301030133
4 QC160-3-43
5 80835
6 80820
7 C252119
8 301030062
9 EC130-3-36
10 EC130-3-35
11 C200207-1
12 91203
13 301030134
14 71250
15 301030076

16 60510

17 GNS135
18 301030164



4

2

ШАЙБА  M6  НД  20  мм

КНОПКА  M8  X  20

10

10

35

6

2

НОМЕР.  

1

37

4

М8  ШАЙБА

КНОПКА  M6x25

49

12

4

13

4

6

1

1

МАСШТАБ  1 :  3

4

М8  х  55

2

ГАЙКА  M12  ИЗ  НЕЙЛОКА 16

7

2

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

2

4

7

2

ДЕТАЛЬ  G

1

1

11

ШАЙБА  M12  B

9

М8  х  20  КОМПЛЕКТ

4

49          

1

ДВА  ТИПА  КРЕПЛЕНИЯ  КЛАПАНА 
СМОТРИ  ЧЕРТЕЖ  301030065

46

M6  НЕЙЛОК

1

39

17

М6  ШАЙБА

4

19

M5  S/ШАЙБА

СМОТРИ  ЧЕРТЕЖ  

301040025

38

8

КОЛ-ВО.

ПОДАЮЩИЙ  ЖЕЛОБ

4

1

СМОТРИ  ЧЕРТЕЖ  

301040034

8

41

3

1

2

М6  х  16  КОМПЛЕКТ

2

1

2

2

5

г

1

ОПИСАНИЕ

ARB190  ТОП-БАР

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8
М12  х  140 НЕЙЛОНОВАЯ  

ШАЙБА  M12  25  ММ

13

40

2

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

4

48

10

ШАЙБА  M8  B 

БЕЗОПАСНОСТЬ  ПОДАЧИ

КОД

БЛОК  УПРАВЛЕНИЯ  ВЕРХНЯЯ  ПАНЕЛЬ

КРОНШТЕЙН  КРЕПЛЕНИЯ  КЛАПАНА

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  КЛАПАН  SD5-1  12В 

J  КОРОБКА  БКТ

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ  КОРОБКА

КРЕПЛЕНИЕ  РЕДУКЦИОННОГО  КЛАПАНА

РЕДУКЦИОННЫЙ  КЛАПАН

РЕГУЛИРОВАНИЕ  ПОТОКА(FC60  KL)

ЛОГОТИП  ПОДАЮЩЕЙ  БАЗЫ

 ДЕЛО  ДЛЯ  ДОКУМЕНТОВ 

М5  ТОНКАЯ  ПРОСТАЯ  ГАЙКА

1

2

301040024

6

3

19

1 90855
2 90802A
3 60820
4 90801
5 90616S
6 90602A
7 90820S
8 90803
9 912140

10 91202N25
11 91202B
12 91201
16 60615
17 90602R20
19 90601
20 90825S
22 90802B
35 301040027
36 301040025
37 301030064
38 900990407
39 QC160-6-51
40 900950357
41 301030065
43 900990011
44 900990316
45 30104007
46 C170409
48 90501PT
49 90503

48



20

12

21

КРЫШКА  RDS  1

M6  ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  12

1

301040025

29

СЛАЙД-ШТАНГА

КНОПКА  M8  X  20

19

30

5

ДЕТАЛЬ  А

7

УСТАНАВЛИВАТЬ 7

29

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ  СБРОСА  1

КРЫШКА  M5  X  50

18

27

29

26

КОЛ-ВО.

2

МАСШТАБ  1 :  2

ПРУЖИННАЯ  ТРУБКА

18

9

M5  S/ШАЙБА

18

2

23        15

ПРУЖИНА  D12770  1

18

БЛОК  УПРАВЛЕНИЯ  ЗАДНИЙ

25

4

22

СТРАЙКЕР  
КРЕПЛЕНИЕ  КОНЦЕВОГО  

14

АРБ190

29

ДРОССЕЛЬНЫЙ  ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ  

11

6

БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ПАНЕЛЬ

СЛАЙД-ТРУБКА  1

17

28

ТРЕКОВОЙ  ЧИП-ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ
         ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ  ВКЛ.  ВЫКЛ.  14  

АНТИВИБРАЦИОННОЕ  КРЕПЛЕНИЕ

МОНТАЖНАЯ  ПЛАСТИНА  RDS

13

ГАЙКА  M5  ИЗ  НЕЙЛОКА ЖГУТ  
ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ  1

КОНЦЕВОЙ  ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ  РЕВЕРСА  1 

КОНЦЕВОЙ  ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ  СТОП  1

А

ОПИСАНИЕ
БЛОК  УПРАВЛЕНИЯ

 M8  АНИТВИБРАЦИЯ

М6  ХЭНК 
M8  ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  2 

M6  x  16  мм  Ш/В  12

1 301040009
2 SI20014
4 301040010
5 QC160-6-1040
6 301040017
7 QC160-4-17
8 QC160-4-18
9 301040026
10 900930302
11 301040014
12 S460714-2
13 EC1523631-2
14 301040015
15 QC160-6-1003
16 90601H
17 90803
18 60616
19 QC160-4-14
20 60820
21 90503
22 90501
23 301060056
25 C203111
26 C203111-1
27 900930301
28 STC1928954
29 90603
30 90540CH

1
5
1
1
1
2
1
1
4
1
1
1
1
1
2
2
12
1
2
8
8
1
1
1
1
1
12
8

КОДНОМЕР

КОНТРОЛЛЕР RDS



8

16

6

2

ШАЙБА  M5  C

ЗАДНЯЯ  ЗАСЛОНКА

16

25

2 8

2

16

1

13

16

2

КНОПКА  HD  БОЛТ

7

ПРУЖИННЫЙ  ЗАЩЕЛОЧНЫЙ  БОЛТ

9

24

ГАЙКА  M5  ИЗ  НЕЙЛОКА

301040034

ЗАДНЯЯ  ЗАСЛОНКА

3

15

19

ВИБРАЗОЧНАЯ  ШАЙБА

2

М6  ШАЙБА

8

1

1

РУЧКА  КАПОТА  EC1928-464  ДЕРЖАТЕЛЬ  
НОМЕРНОГО  ЗНАКА  GM-1001-TLA  ПРАВАЯ  

2

10

4

27

28

20

4

БОЛТ  С  ШЕСТИГРАННОЙ  ГОЛОВКОЙ 18

23

1

ГУССЕТ

МНОГОТОЧЕЧНАЯ  ФОНАРЬ  GM-1002-TLA  ЛЕВАЯ  

2

2

26

М8  ШАЙБА

9

КОЛ-ВО.

8

2

14

24

2

27

2
  

16

МНОГОТОЧЕЧНАЯ  ФОНАРЬ  900900304  90601H    1

8

КАБЕЛЬНАЯ  КРЫШКА

2

ЯНТАРНЫЙ  РЕФЛЕКТОР  90603М6  
ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА 

 СВЕТОВАЯ  ОХРАНА
РЕМОНТНАЯ  ШАЙБА  25  ММ

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

1

17

ГАЙКА M6  ИЗ  НЕЙЛОКА 

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

22

М6  ХЭНК

20

2

М5  х  16  ЦСК

АРОРИСТ  190  ТОП-БАР

11 EC150012
2 EC1928-464
3 GM-1001-TLA
4 GM-1002-TLA
6 900900304
7 90601H
8 60612
9 90602
10 90802
11 90601
12 90801
13 90804
14 90816
15 GM-1001-RYR
16 90603
17 301040033
18 90802R25
19 90825S
20 301040018
22 301040020
24 301040032
25 90502C
26 90501
27 80516

НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ

2



31

19

16

24

2

14            30              28

16

1

                                

2

25

20

17

23

27

ЭКРАН  ПВХ

1

31

31

30

33

8

32

РЕДУКЦИОННЫЙ  КЛАПАН

3

М8  ШАЙБА  25

2

КНОПКА  M6  X  20 

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6

16

КОЛ-ВО.

1

УГОЛ  ЗАДНЕЙ  КРЫШКИ

9

28

28

НЕЙЛОНОВАЯ  ГАЙКА  M8

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

15

1

КНОПКА  HD  БОЛТ

301040050 ARB19  НОВАЯ  

ПОДАЧА  И  ЗАСЛОНКА

18

15

2

ПОДАЮЩИЙ  ЖЕЛОБ

1

25

ЭТОТ  КЛАПАН  поз.  36 
ЗАМЕНЕННЫЙ  ПОЗ.  23

КНОПКА  M8  X  16

35

              РЕГУЛЯТОР  ПОТОКА  (FC60  KL)  37  301040051

1
17

15

19

СТОЯТЬ КОРОБКА 

 RDS SURROUND  

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ  КОРОБКА  

ШАЙБА  M6  C 

КНОПКА  M8  X  60

-

301040114

15

КНОПКА  HD  БОЛТ

НОМЕР.

15

1

16

КРЫШКА  M8  X  90 

КРЫШКА  M6  X  55

31

1

34

3

4

3

36

ГАЙКА  M6  ИЗ  НЕЙЛОКА

ПОЛОСКА  ДЛЯ  ШТОР 

ЗАЖИМ  ДЛЯ  ШТОР

ПОДАЮЩАЯ  ЗАСЛОНКА

1

26

13

29

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

301040066 НЕ  ТРЕБУЕТСЯ  НА  
АРБТРАКЕ

ОПИСАНИЕКОД

14 301040107
15 90802
16 90801
17 60820

18 301040112

19 301040114
20 QC160-6-1028
23 900990011
24 60820
25 315040048
26 315040049
27 315040050
28 90602C

29 60860

30 90601

31 60620

32 90603

33 60816
34 70890
35 70655
36 900990316
37 301040051

9 301040066
13 QC160-6-9017

СВЕТОВАЯ  ДОСКА  
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ  КЛАПАН   SD5-1  12V   
КРЕПЛЕНИЕ  КЛАПАНА  И  КРЫШКИ  1

15



1

2218

36

18

29                  28             15

1

1

19

M6  НЕЙЛОК

8

2

РАЗДЕЛЕННАЯ  ПЛАНКА  БЕЗОПАСНОСТИ

12

2

29

20
КНОПКА  M6x25

                              

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6 ОГРАНИЧИТЕЛЬ  

ВОЗВРАТА  ЛЕВОЙ  ЗАСЛОНКИ

М12  ШАЙБА

2

НЕЙЛОНОВАЯ  ШАЙБА  M12 

ДЕЛО  ДЛЯ  ДОКУМЕНТОВ

2

ШТИФТ  ПЕТЛИ  ЗАСЛОНКИ

ШАЙБА  ЗВЕЗДНАЯ  ШАЙБА  M12 

БОЙНИК  МИКРОПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ

37

ГАЙКА  M12  ИЗ  НЕЙЛОКА

2

М12  х  35  КОМПЛЕКТ 301040100  ОН

22

1

27

КОЛ-ВО.

39

40

4

40

                                 

1

ШАЙБА  M6  C

НОМЕР .

ИЗ  СЕРИЙНОГО  №:  160044 

ПОДАЮЩАЯ  ЗАСЛОНКА

301040051

БОЛЬШАЯ  ШАЙБА

КНОПКА  M6  X  20 

НЕЙЛОНОВАЯ  ШАЙБА  M12

4

1

20

М12  х  65

4

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

28

26

2

                       

ОПИСАНИЕ

ПРАВАЯ  ЗАСЛОНКА  ВОЗВРАТА                1

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

23             29   35                                                          30                    33                   34

1

4

29

2

2

М6  ШАЙБА

301040100

АРБ190/200

1

КОД

БОКОВАЯ  ПЛАСТИНА  ОТКРЫТКА 

ПРУЖИННЫЙ  ЗАЩЕЛОЧНЫЙ  БОЛТ 

ФРИКЦИОННЫЙ  ДИСК

12

4

31              22

ОПОРА  ПЕТЛИ

ТРУБКА  ПЕТЛИ  ОТКРЫТКА    

ЗАСЛОНКА  ЛЕВАЯ  БОКОВАЯ  КОРОБКА  

8 301040119
9 301040057
10 301040061
12 301040100
13 301040055
15 900900304
17 302040090
18 91202N40
19 C170409
20 91201
22 301040070
23 301040098
26 91202R
27 91265
28 90602A
29 90601
30 60615
31
33 91202N25
34 91202
35 91225
36 90603
37 301040129
38 91205
39 CS100-1-36
40 90602C

28



1

12

17

60615

16

КОД

3

301040100

4

15

15

4

1

90402А
8

КНОПКА  M6x25

2

900950328

КРЫШКА  M4  X  30

16

ОПИСАНИЕ

АРБ190/200

4

1

М4  ШАЙБА

 ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М4

2

14

90603

1

12 1

900950007

17

900950329

6

КОЛ-ВО.

6

313

17  

18  

19

900950327

ПРУЖИНА  СЖАТИЯ  ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ 1

19

2

6

1

18

13 90602А

8

КОНЦЕВОЙ  ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

РУЧНОЙ  ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ  ЖЕЛТЫЙ

301040100

8

ЗАСЛОНКА  ЛЕВАЯ  БОКОВАЯ  РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ  КОРОБКА

1

90403  
70430  
60412

414

М6  ШАЙБА 

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6

2

НОМЕР .  

1

4

ЗАСЛОНКА  ЛЕВАЯ  БОКОВАЯ  КРЫШКА  
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ 

КРЕПЛЕНИЕ  ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ

РУЧНОЙ  ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ  ЗЕЛЕНЫЙ

 РУЧНОЙ  ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ  СИНИЙ

ARB150-6-1044

КНОПКА  M4  X  12

301040102



1

301040100  ОН

11

12

301040100  ОН

9

90402А8 2

КНОПКА  M6x25

6

5

1

9009503284

14

2 301040102  ОН

АРБ190/200

6

90403

4

9

5

90603

7

1

90602А

4

1

900950003

8

9

ОПИСАНИЕ

10  

11  

12

4

900950327

НОМЕР.  

1

4

1

14

ПРУЖИНА  СЖАТИЯ  ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ            1

9009503296

60615

1

8

КРЫШКА  M4  X  30

2

10

2

КОЛ-ВО.

70430  
60412

М6  ШАЙБА

 ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6

КОД

ЗАСЛОНКА  ПРАВАЯ  БОКОВАЯ  РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ  
КОРОБКА

13

КНОПКА  M4  X  12

3

7 900950007

3

1

М4  ШАЙБА

 ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М4

13

КРЫШКА  БОКОВОГО  ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ  
ЗАСЛОНКИ

КРЕПЛЕНИЕ  ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ

РУЧНОЙ  ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ  ЗЕЛЕНЫЙ 
РУЧНОЙ  ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ  СИНИЙ 

КОНЦЕВОЙ  ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

РУЧНОЙ  ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ  ЖЕЛТЫЙ



2

2

11

 НОМЕР.

15

1

13

1

5

КОД

3

4

1

16

9

4

КОРОБКА  RDS  SURROUND

1

КОЛИЧЕСТВО.

М6  ХЭНК 
КРЫШКА  КОРОБКИ  RDS

14

1

13           12

10

4

4

1

3

16

301040114

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

9

М8  ШАЙБА 
КРЫШКА  ДОСТУПА

2

8

2

12

АРБ190  и  200

М6  ШАЙБА 

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M6 

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

КНОПКА  HD  БОЛТ 

КНОПКА  M6x25

1

ОПИСАНИЕ

КОНТРОЛЛЕР  «ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ  ПЛЮС» 

КРЕПЛЕНИЕ  РДС 

ВКЛЮЧЕНО-ВЫКЛЮЧЕНО 

ТРЕКОВОЙ  ЧИП-ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ

 БОКСОВАЯ  КОРОБКА  RDS

1

2 QC160-6-1040
3 ARB150-4-143
4 EC1523631-2
5 S460714-2
6 301040116
7 90601H
8 301040117
9 90802
10 301040118
11 90801
12 90602
13 90603
14 90803
15 60825
16 60615



4

2

КРЕПЛЕНИЕ  РЕДУКЦИОННОГО  КЛАПАНА

НОМЕР КОД

КРЫШКА  M8  X  80

М6  х  55  КОМПЛЕКТ
М6  ШАЙБА

3

РЕДУКЦИОННЫЙ  КЛАПАН

2

9

КЛАПАН  В  СБОРЕ/КОЛИЧЕСТВО.

1

2
2

1

5

РЕДУКЦИЯ  КЛАПАНА  НОВОГО  ТИПА

1

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

ОПИСАНИЕ

7

РЕГУЛИРОВАНИЕ  ПОТОКА  (FC60  KL)

2

ГАЙКА  M6  ИЗ  НЕЙЛОКА

М8  ШАЙБА

РЕДУКЦИЯ  КЛАПАНА  СТАРОГО  ТИПА

2

2

1

8

301030065 

КРЕПЛЕНИЕ  РЕДУКЦИОННОГО  КЛАПАНА  В  

СБОРЕ

6

1 301030065
2 ARB150-6-9002
3 900990316
4 70870
5 90801
6 90802A
7 90645S
8 90602A
9 90601



4

МАСШТАБ  1 :  2

8

7

10

12

КОЛ-ВО.

8

ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  КРЫШКА

?

7

4

2

4

4

ГАЙКА  M4  NYLOC 
КНОПКА  M4  X  12

11

ОПИСАНИЕ
РУЧКА  КАПОТА 1

3

АРБ190

А

НОМЕР

ПЛОСКАЯ  ШАЙБА 
М8  ШАЙБА 2

КОГОТЬ 2

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА 

М8  х  30  КОМПЛЕКТ 2

ДЕТАЛЬ  А

301010116

3 EC150012
4 ARB150-1-1025
7 90402
8 90802
9 90801
10 90830S
11 90401
12 60412

КОД



КОЛ-ВО.

ЗАДНЯЯ  КРЫШКА  2

10

4

6

11

8

КОГОТЬ 2

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ  НОВАЯ  ПОДАЧА  И  ЗАСЛОНКА

8

6

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА 3
301010121

5

ОПИСАНИЕ
РУЧКА  КАПОТА 1

9

ПЛОСКАЯ  ШАЙБА 4

5

7

4

М8  ШАЙБА 
КНОПКА  M4  X  12 

ГАЙКА  M4  NYLOC

2

КРЫШКА  M8  X  25 2

9

4 EC150012
5 ARB150-1-1025
6 90402
7 90802
8 60412
9 90401
10 90801
11 70825

КОДНОМЕР



5

90825

4

900900301

3

90801

КОЛ-ВО.

8

301010151

7

ОПИСАНИЕ

2

НОМЕР .  

3

М8  ШАЙБА

1

90801А

РУЧКА  КАПОТА

7 900920057

2

ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  КРЫШКА  2

8

5

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

1

2

НИЖНЯЯ  ПАНЕЛЬ

4

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  КРЫШКА  2  ПЕНА

КОД



4

2

6

12

АРБ190

11

КОД

4

2

7

М8  ШАЙБА

10

КОЛ-ВО.

2
ЗАДНЯЯ  КРЫШКА  1

5

5

301010146

2

4

1

8

ОПИСАНИЕ
PУЧКА  КАПОТА

КОГОТЬ
 

КНОПКА  M4  X  12

ПЛОСКАЯ  ШАЙБА 
ГАЙКА  M4  NYLOC

1

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

9

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

ЗАДНЯЯ  ВЕРХНЯЯ  КРЫШКА  1  ПЕНА

НОМЕР

4 EC150012
5 ARB150-1-1025
6 60412
7 90402
8 90401
9 90801
10 90802
11 90825
12 900920058



КОЛ-ВО.

БАРЬЕР  ФАОМ

1

КОД

1 1

ЗАДНЯЯ  КРЫШКА  1
ПРЕДНОВАЯ  ПОДАЧА  И  ЗАСЛОНКА

ARB190-9-1034 ЗАДНЯЯ  КРЫШКА

301010120

ОПИСАНИЕНОМЕР



301050019

12

3

91002-N8

1

5

1

11

10

МАСШТАБ  1 :  5

C2006134

М12  ШАЙБА

2 301050022

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

15

9

9227

13

9

1

5

5

НОМЕР.  

1

1

12 C180104

2

А

90802А
3

1

9102010

6

СМ170-5-11

8

НАПРАВЛЕННАЯ  ЗАСЛОНКА 

РУЧКА  С  ВЫГРУЗОЧНОЙ  СТОРОНЫ 

ВЫПУСКНОЕ  ЗАЖИМНОЕ  КОЛЬЦО

2

301050015

КОЛ-ВО.

908016

3

91202А13

2

ТРУБЧАТЫЙ  РАЗГРУЗОЧНЫЙ  ЖЕЛОБ

КРУГЛЫЙ  РАЗРЯД ЗАМЕНЕН  

КВАДРАТНЫЙ  РАЗРЯД ПО  

СОСТОЯНИЮ  НА  10/2015 Г.

АРБ190  и  200

4

91004

2

11

4

ТРОЙНИК 

М8  ШАЙБА

КОД

НЕЙЛОНОВАЯ  ШАЙБА

ПЛАСТИКОВАЯ  РУЧКА

М10  х  20 

M10  ВНУТРЕННЯЯ  ВИЖЕСТВЕННОСТЬ
СТИРАЛЬНАЯ  МАШИНА

ТРОЙНИК-РУЧКА 1

11

4

ДЕТАЛЬ  А

7 90825

3

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

1

7

ОПИСАНИЕ



12

4

1

1

1

35

М8  Х  35  ЦСК

24

1

АРБОРИСТ  190  и  200

1610  X  15  TL  Буш

4

17

М14  ШАЙБА

4

19               32

2

4

301060016

НАСОС/МОТОР  6CC

КОЛИЧЕСТВО.

8

31

4

КОНИЧЕСКИЙ  ВИНТ

КОЛПАЧОК  M14  X  90

4

23

1

27

ПОДДОН  ДВИГАТЕЛЯ

КЛЮЧ  4  х  4  х  25

M12  X  40  КОМПЛЕКТ

17

1

1

21               22

1

11

26

8

34 35

1

М8  ШАЙБА

28

М12  ШАЙБА

1 32

33

1

4

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

1

1

2

36

29

8

10

ОПИСАНИЕ
МЕТАЛЛАСТИЧНАЯ  ВТУЛКА  ANR  3410

КРОНШТЕЙН  КРЕПЛЕНИЯ  НАСОСА 

М10  х  75  КОМПЛЕКТ

SPA180  ОДИНОЧНЫЙ  ШКИВ 

ПРОСТАВКА  ПОДДОНА  ДВИГАТЕЛЯ 

M14  ТОНКАЯ  ГАЙКА  ИЗ  НЕЙЛОКА

ГАЙКА  M12  ИЗ  НЕЙЛОКА 

ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  

M10 М10  х  35  КОМПЛЕКТ

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10 

ШАЙБА  HD  M10  30  ММ

1

18

СТАЛЬНОЕ  КОЛЕНО 

ТЕСТ  20  ПАПА  X  15  мм  ПОВОРОТНЫЙ  ФОНАР  F

ПРИКЛЕЕННАЯ  ШАЙБА 

ПЕРЕХОДНИК  1/2-3/4BSP  ММ

13

1

25                20

2

КОДНОМЕР

4 EC150006
8 301060011

10 91075S
11 ARB150-6-1015
12 EC1523638
13 ARB190-9-1004
17 301060052
18 91401T
19 91201
20 91001P
21 91035S
22 91003
23 91002HD30
24 90801
25 90802
26 KS4425
27 3-8x5-8GS
28 ARB150-6-1017
29 VKA3-15-L
30 DSSC-400-825
31 MM-12-08
32 91202
33 91240S
34 71490
35 91602A
36 80835



4

1

1

М10  х  35  КОМПЛЕКТ

ШАЙБА  HD  14  мм

13

КРЫШКА  M6  X  45

2

2

3

БОЛТ  M14  X  80

13

21

5

1

ПОДДОН  ДВИГАТЕЛЯ  ARBTRAK  190

3

КЛЮЧ  4  х  4  х  25

1

27

8

2

М10  х  40  КОМПЛЕКТ

24  37

М14  ШАЙБА

31

ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  M10

25

4

1

1

ПОВОРОТНЫЙ  СВЕТ  F

1

17  35

М10  х  110  КОМПЛЕКТ

1

36

УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ  ПРОКЛАДКА  НАСОСА

9  32  18  34

2

2

6 51

КОЛ-ВО.

11
1

26

1

4

4

НАСОС/МОТОР  6CC

29  28

2

ДВОЙНОЙ  НАСОС  11cc  -D

КРЫШКА  M8  X  30

 ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10

33

7

СТАЛЬНОЕ  КОЛЕНО ТЕСТ  
20  ПАПА  X  15  мм

M12  X  40  КОМПЛЕКТ

КРОНШТЕЙН  КРЕПЛЕНИЯ  НАСОСА

10  14  13

2

1

2

1

НАСОС  МУФТА

1

КРЕПЛЕНИЕ  ДВОЙНОГО  
НАСОСА 

ПРОСТАВКА  ПОДДОНА  
ДВИГАТЕЛЯ 

КОЛПАЧОК  M14  X  90 M14 

 ТОНКАЯ  ГАЙКА  ИЗ  
НЕЙЛОКА

ПЛОСКАЯ  ШАЙБА  M14

3

3

1230

М8  Х  35  ЦСК

ОПИСАНИЕ

3

23

M6  НЕЙЛОК

49

1

2

М12  ШАЙБА

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  М8

МЕТАЛЛАСТИЧНАЯ  ВТУЛКА  
ANR  3410

2

2

М10  х  50  КОМПЛЕКТ

1

37

22

13

16  16  15

20

1

ГАЙКА  M14  ИЗ  НЕЙЛОКА

ШАЙБА  HD  M10  30  ММ

1

4

9

4

1

СПА180

КРЕПЛЕНИЕ  НАСОСА

ШАЙБА  HD  12  ММ НАСОС  

ПАКЕР  И  НАПРАВЛЯЮЩАЯ

ФЛЕКСИ  ДРАЙВ

ШАЙБА  M12  C

ГАЙКА  M10  ИЗ  НЕЙЛОКА

ШАЙБА  M8  B

1

19

БУШ  1610  x  15  TL 

КОНИЧЕСКИЙ  ВИНТ

8

301060073

4

4

47  40  47

НОМЕР КОД

2 301060011
3 ARB150-6-1015
4 ARB190-9-1004
5 301060077
7 91206HD
8 301060083
9 900990056

10 900990448
11 ARB190-9-1010-T
12 301030071
13 91602A
14 91480
15 91406HD
16 91401
17 90803
19 ARB150-6-1017

20 VKA3-15-L
21 KS4425
22 900980300
23 3-8x5-8GS
24 91050S
25 80835
26 91035S
27 91002HD30
28 91202A
29 91240S
30 910110S
31 91040S
32 70645
33 90802B
34 90601
35 70830
36 91003
37 91001P
38 91001

40 900930200

45 301060076

47 301060052

48 71490

49 91401T

50 91402

51 91202C



1

1

69

18

3

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

70

1

2

1

БОЛТ  M12  X  45  С  ШЕСТИГРАННОЙ  ШЕСТИГР.

70

1

56  54

74

70

КРОНШТЕЙН  ВЫХЛОПНОГО  ГЛУШИТЕЛЯ

ПАТРОН  ПЛАВКОГО  ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ

4

39

47

1

1

КОЛ-ВО.

ГАЙКА  M12  ИЗ  НЕЙЛОКА

21

1

3185  32  35

7

БОЛТ  M10  X  40

61

1

77  89

69

69

4

1

70

47

70

14

1

3

1

63  64

М8  х  20  КОМПЛЕКТ

70

1

1

70

19

2

2

301060016

69

ЭКРАН  РАДИАТОРА

1

22

41  48

ВИБРАЗОЧНАЯ  ШАЙБА

1

НОМЕР.

70
32

23

1

1

16

32

6

2

35 АРБОРИСТ  190

32

25

ПРАВАЯ  ОПОРКА  ПОДУШКИ  ДВИГАТЕЛЯ

50

УСТАНОВОЧНЫЙ  БОЛТ  M6  X  20

1

1

84

76

69

4

5
301060022

28

9

1

КРЕПЛЕНИЕ  РАДИАТОРА

2

НИЖНЯЯ  ПРОСТАВКА  РАДИАТОРА

8

ЛЕВАЯ  ОПОРА  ДВИГАТЕЛЯ

13

1

1

ОПИСАНИЕ

КУБОТА  V1505-T  (44л.с.)
ШКИВ  ДВИГАТЕЛЯ

АНТИВИБРАЦИОННОЕ  КРЕПЛЕНИЕ

69

ШАЙБА  HD  M12

1

55  47  36
9

73

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

61

6

4

14

КРОНШТЕЙН  ВЫХЛОПНОГО  ГЛУШИТЕЛЯ
ОПОРНАЯ  НОГА  RAD

ВЫХЛОПНАЯ  УДЛИНИТЕЛЬНОСТЬ

НИЖНИЙ  ШЛАНГ

ВЕРХНИЙ  ШЛАНГ  РАДИАТОРА

ВЕРХНИЙ  КРОНШТЕЙН  РАДИАТОРА
 РАСШИРИТЕЛЬНАЯ  БАЧКА

 ОБТЕКАТЕЛЬ  РАДИАТОРА 

ЗАЩИТА  РЕМНЯ  ПРИВОДНОГО  ШКИВА

ТОПЛИВНЫЙ  ФИЛЬТР  
БКТ РЕМЕНЬ  ПОДДЕРЖИВАЕТ  ПАЛЬЦЫ

 ОПОРНЫЙ  КРОНШТЕЙН  ВОЗДУШНОГО  ФИЛЬТРА 
ГЛУШИТЕЛЬ

КРЕПЛЕНИЕ  ВОЗДУШНОГО  ФИЛЬТРА

ВОЗДУШНЫЙ  ФИЛЬТР

КРЕПЛЕНИЕ  ВОЗДУШНОГО  ФИЛЬТРА  (CF05-12096)
ТРУБКА  ВОЗДУШНОГО  ФИЛЬТРА

ПРОВОДНОЙ  ШЛАНГ  ЗАБОРА  ВОЗДУХА
ХОЛОДИЛЬНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

1

КОД

71

M8  ШАЙБА  A  M8  
ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M8  X  25  

КОМПЛЕКТ  M12  
C  ШАЙБА  M6  ПЛОСКАЯ  

ШАЙБА  M6  NYLOC  
ДЛИННЫЙ  БОЛТ  

M10  X  1,25  X  25

70

1

1

29

32

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10

4

18

1

62

ПОДУШКА  ДВИГАТЕЛЯ

5

2 ARB190-9-1025
3 ARB190-6-1007
4 SI-20015
5 301060015
6 301060013
7 301060014
8 ARB190-9-1007
9 ARB190-9-1008

10 301060021
11 900960400
12 301060035
13 301060019
14 305060021
15 301060040
16 301060044
17 ARB190-6-29
18 ARB190-91017
19 ARB190-9-1014
20 900960067
21 ARB190-9-1009
22 900960060
23 301060017
24 301060018
25 301060049
26 301060051
27 ARB190-6-13
28 301060046
29 301060047
31 900950333
32 91003
34 90801
35 91040
36 90820
37 90802
47 90803
39 90825
40 91202C
41 90602
42 90601
43 91025X1.25
44 91202HD
45 91201
46 91245
47 91004
48 90620



12
1

11

70

36

1

35-50  ЗАЖИМ  ДЛЯ  ШЛАНГА

67

ПЛОСКАЯ  ШАЙБА

4

1

НЕЙЛОК  ГАЙКА

69

43

1

79

58

64

4

ВЫХЛОПНЫЙ  ЗАЖИМ

50-70  ЗАЖИМ  ДЛЯ  ШЛАНГА

ПОДУШКА  ДВИГАТЕЛЯ

70

БОЛТ  С  ШЕСТИГРАННОЙ  ГОЛОВКОЙ

2

6

ПЛОСКАЯ  ШАЙБА

70

20

2

КОЛ-ВО.

62

51

8

1

10

71

40

65

1

2

81

5

5

35-50  ЗАЖИМ  ДЛЯ  ШЛАНГА

70

32

3

БОЛТ  M8  x  30

27  17

89

72

91

1

6

1

7

35-50  ЗАЖИМ  ДЛЯ  ШЛАНГА

70

82

1

КНОПКА  M5  x  25  мм

32

М8  х  20  КОМПЛЕКТ

ШЛАНГ  ПЕРЕХОДА  RAD 
ШАЙБА  M10  B

2

М8  х  100

М8  х  35  КОМПЛЕКТ

48

39

ГАЙКА  M10  ИЗ  НЕЙЛОКА

1

3

НОМЕР.

89

50

47

4

34

4

КНОПКА  M6  X  20

80  46

M10  x  30  x  1,25  КОМПЛЕКТ  

M10  x  25  x  1,25  КОМПЛЕКТ  

M10  X  45  X  1,25  КОМПЛЕКТ  
M8  СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ  ГАЙКА  

МАСЛЯНЫЙ  ФИЛЬТР  
M8  C  ШАЙБА  

M8  X  25  

КОМПЛЕКТ  M10  X  30  КОМПЛЕКТ  M10  

РЕМОНТНАЯ  ШАЙБА  30  ММ

1

1

68  85  32  35  50  49  53

47

79

11

5

50

1

4

РАДИАТОР

89

63
83

1

ВЫХЛОПНАЯ  ПРОКЛАДКА 

ТОПЛИВНЫЙ  ФИЛЬТР  SK21002

ТОПЛИВНЫЙ  ШЛАНГ

АРБОРИСТ  190

2-СКОРОСТНОЙ  СОЛЕНОИД  Sa-4793-12

4

10

ШАЙБА  M6  x  25  мм

6975

ШАЙБА  HD  M12  30  
ММ ШАЙБА  HD  M8  28  

ММ М8  ШАЙБА

2

ОПИСАНИЕ

66  47  39

41

25

22
2

ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  M8

301060022

23

М6  х  30  КОМПЛЕКТ

1

ШАЙБА  HD  M8

85  3539  47  57  52

РЕМОНТНАЯ  ШАЙБА  M8  30  ММ

6

1

КОД

15

19

362

24

70

50 60620
51 90835
52 90802HD
53 90602
54 90502
55 90501
56 60525
57 90830
58 908100
59 90801P
60 900960058
61 62.5
62 900960315
63 40
64 45
65 C150106-3
66 SI20021
67 SK21002
68 C150113-2
69 91030SFP
70 91025SFP
71 91045SFP
72 90801C
73 SK21001
74 90802C
75 90825S
76 91030S
77 91002R30
78 91001
79 90802R30
80 91202HD30
81 90802HD28
82 90802A
83 90820S
84 900960322
85 91002B
86 90630S
88 SI20032
89 91030
90 91002



1

КРОНШТЕЙН  ВЫХЛОПНОГО  ГЛУШИТЕЛЯ

ЭКРАН  РАДИАТОРА

14

86 80

301060073

1

43

1

1

1

75

79

4

1

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

301060022

44 20              33

1

16

86

3

1

1

58

12

1

16

КРЕПЛЕНИЕ  РАДИАТОРА
64

79

1

ШАЙБА  M12  C

АРБТРАК  190

41

1

БОЛЬШАЯ  ШАЙБА

49 48

11

1

1

44

40

2

2

62

53

1

РУС  ДЕРЖАТЕЛЬ  ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ

56

70

18

1

1

86

1

1

22

7

14

65

1

22

1

ДЛИННЫЙ  БОЛТ  M10  X  1,25  X  25

БОЛТ  М10

69               69

17

40

1

1

2-СКОРОСТНОЙ  СОЛЕНОИД  Sa-4793-12

45

1

41

51
2

M6  НЕЙЛОК

ГАЙКА  M8  ИЗ  НЕЙЛОКА

54

32                70             73

1

ПОДУШКА  ДВИГАТЕЛЯ

КРОНШТЕЙН  ВЫХЛОПНОГО  
ГЛУШИТЕЛЯ

ПОДДОН  ДВИГАТЕЛЯ  ARBTRAK 

 190 ОПОРНАЯ  НОГА  RAD

70

84

1

1

86

61

26 43

1

79

71

2

1

КОЛ-ВО.

21

9

М8  ШАЙБА ПРУЖИННАЯ  

ШАЙБА  М8

39               24                38

90

1

2

23

НИЖНЯЯ  ПРОСТАВКА  РАДИАТОРА

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

9

4

9

1
ПРАВАЯ  ОПОРКА  ПОДУШКИ  

ДВИГАТЕЛЯ 
ЛЕВАЯ  ОПОРКА  ПОДУШКИ  

ДВИГАТЕЛЯ
НИЖНИЙ  ШЛАНГ

ВЕРХНИЙ  ШЛАНГ  РАДИАТОРА 

ВЕРХНИЙ  КРОНШТЕЙН  РАДИАТОРА

 РАСШИРИТЕЛЬНАЯ  БАЧКА

 ОБТЕКАТЕЛЬ  РАДИАТОРА 

ЗАЩИТА  РЕМНЯ  ПРИВОДНОГО  ШКИВА

ТОПЛИВНЫЙ  ФИЛЬТР  БКТ
ТОПЛИВНЫЙ  ФИЛЬТР  SK21002 

РЕМЕНЬ  ПОДДЕРЖИВАЕТ  ПАЛЬЦЫ

ВЫХЛОПНЫЙ  ЗАЖИМ

ОПОРНЫЙ  КРОНШТЕЙН  ВОЗДУШНОГО 
ФИЛЬТРА 

ГЛУШИТЕЛЬ

КРЕПЛЕНИЕ  ВОЗДУШНОГО  ФИЛЬТРА

ВОЗДУШНЫЙ  ФИЛЬТР

КРЕПЛЕНИЕ  ВОЗДУШНОГО  ФИЛЬТРА  
(CF05-12096) 

КЛАПАН  УПРАВЛЕНИЯ  ГУСЕНИЦЕЙ

ТРУБКА  ВОЗДУШНОГО  ФИЛЬТРА

ПРОВОДНОЙ  ШЛАНГ  ЗАБОРА  ВОЗДУХА

ХОЛОДИЛЬНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

12

1

ШАЙБА  HD  M12

М8  х  20  КОМПЛЕКТ

ОПИСАНИЕ

КУБОТА  V1505-T  (44л.с.)

РАДИАТОР

ВЫХЛОПНАЯ  ПРОКЛАДКА 

АНТИВИБРАЦИОННОЕ  КРЕПЛЕНИЕ

27

7

1

1

ВЫХЛОПНАЯ  УДЛИНИТЕЛЬНОСТЬ

КОД

84

2 900970021

3 900960317
4 900960412
5 900930302
6 301060015
7 301060013
8 301060014
9 900960056
10 900960057
11 301060021
12 900960400
13 301060035
14 301060019
15 305060021
16 900960414
17 301060040
18 900960408
19 301060044
20 301060058
21 301060020
22 900960066
23 900960067
24 900990453
25 900960059
26 900960060
27 301060017
28 301060018
29 301060049
30 301060073
31 301060051
32 900950334
33 900960055
34 301060046
35 301060047
36 900950333
38 90802-c
39 90801
40 91040
41 90820
42 90802
43 90803
44 90825
45 91202C
46 90601
47 91025X1.25
48 91202HD

НОМЕР.

260



4

3

6

БОЛТ  С  ШЕСТИГРАННОЙ  ГОЛОВКОЙ

19

38  39  24

2

14

44              4310

2

3

43

35-50  ЗАЖИМ  ДЛЯ  ШЛАНГА

1

2

М6  х  30  КОМПЛЕКТ

82

1

70

3

М10  х  30  КОМПЛЕКТ

15

13                80               86               3153

4

36

50-70  ЗАЖИМ  ДЛЯ  ШЛАНГА

1

49

6

25ШАЙБА  M6  x  25  мм

23

2

ОПИСАНИЕ

22

ГАЙКА  M5  ИЗ  НЕЙЛОКА

35

1

81

5

40

1

43

М8  х  25  КОМПЛЕКТ

64

1

29

ЧИСЛО

ПЛОСКАЯ  ШАЙБА
33

19

7

2

83

ШКИВ  ДВИГАТЕЛЯ

30

1

44

ШАЙБА  M8  C

54

1

11

67

35-50  ЗАЖИМ  ДЛЯ  ШЛАНГА

30

40

1

1

77

М8  х  100

1

4

50

КОЛ-ВО.

79

КНОПКА  M6  X  20

4

АРБТРАК  190

ПРУЖИННАЯ  ШАЙБА  M10

4

10

11

41

МАСЛЯНЫЙ  ФИЛЬТР

8

13

25

35
БОЛТ  M8  x  30

ВИБРАЗОЧНАЯ  ШАЙБА

70

4

301060022

ПОВОРОТНЫЙ  КРОНШТЕЙН  НАСОСА 

АРБТРАК  ДВОЙНОЙ  НАСОС  СПА

РЕМОНТНАЯ  ШАЙБА  M8  30  ММ

 РЕМОНТНАЯ  ШАЙБА  M10  30  ММ

ШАЙБА  HD  M12  30  ММ

ПЕРЕЛИВНОЙ  ШЛАНГ  РАДИАТОРА

ГАЙКА  M12  ИЗ  НЕЙЛОКА

БОЛТ  M12  X  45  С  ШЕСТИГРАННОЙ  
ШЕСТИГР.

M10  ВНУТРЕННЯЯ  ВИЖЕСТВЕННОСТЬ
СТИРАЛЬНАЯ  МАШИНА

УСТАНОВОЧНЫЙ  БОЛТ  M6  X  20

6

56

78

ШАЙБА  HD  M8  28  ММ

6

1

70

М8  х  20  КОМПЛЕКТ

79

563

5

39

50-70  ЗАЖИМ  ДЛЯ  ШЛАНГА

5

81

4

12

ШАЙБА  HD

29

4

67

2

72

М8  ШАЙБА

66                57              28

2

58

ТОПЛИВНЫЙ  ШЛАНГ

M10  х  30  х  1,25  КОМПЛЕКТ 

M10  х  25  х  1,25  КОМПЛЕКТ

КРЫШКА  М10  х  60  х  1,25

 РАЗЪЕМНАЯ  ГАЙКА  M8

ОБЫЧНАЯ  ГАЙКА  M8

90

1

4

34

ПЛОСКАЯ  ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 
 ШАЙБА  M6

М8  х  35  КОМПЛЕКТ

70

1

НОМЕР.

ПОДУШКА  ДВИГАТЕЛЯ

ШАЙБА  M10  B

18

49 91201
50 91245

51 91004

52 90620
53 90604
54 60620
55 90835
56 90802HD
57 90602
58 90502
59 90501
60 90830
61 908100
62 90801P
63 62.5
64 65
65 45
66 40
67 900960415
68 900960058
69 91030SFP
70 91025SFP
71 71060FP
72 90801C
73 90802C
74 90825S
75 90802HD28
76 90802A
77 90820S
78 91030S
79 90802R30
80 91002R30
81 91202HD30
82 900960322
83 91003
84 91002B
85 90630S
86 91030
87 315060005
88 315060012
89 900980056
90 90602
91 90603











1038

45°
643

2695

463

701
45°

УГЛОВОЙ:  0,25

Омологация  ARB190-MT

3973

НЕ  МАСШТАБИРУЙТЕ  –  ЕСЛИ  СОМНЕВАЕТЕСЬ,  СПРАШИВАЙТЕ.

Альчестер

РАЗРЫВ  РЕЗКИЙ

3

А

НОМЕР  ЧЕРТЕЖА.

1434

ИЗГОТОВЛЕННЫЕ  ДЕТАЛИ  +/-  1,0  мм

НАЗВАНИЕ  КОЛИЧЕСТВО

6

1228  

2413

ООО  "ГринМех"

МАСШТАБ:  1:50 ЛИСТ  1  ИЗ  2

Основная  сборка

582

05.14.2014

РЕВ.

КРАЯ

ПРОЕКЦИЯ  1-ГО  УГЛА

Warks  B49  5QG  Тел.:  01789  400044

БГГ

С

1

1379

Б

Масса:

ВЫПУСК  №.

7

НАРИСОВАННЫЙ  РВМР

8

Индустриальный  парк  «Мельница»

ДАТУМ

ДАТА  ДЕБУР  И

Д

1

111

ЧК'Д

ДАТА  ПРИЛОЖЕНИЯ  ДНЯ

А

4

ЗАГОЛОВОК:

2

Б

№  джига:

ЗАКАНЧИВАТЬ:

А3

РАЗМЕРЫ  В  ММ  №  ПРОГРАММЫ:-

Кингз  Коутон

ДОПУСКИ

2

Д

С

МОДИФИКАЦИЯ

APPV'D

ОБРАБОТАННЫЕ  ДЕТАЛИ  +/-  0,025  мм

1199

Ф

5

Толщина  материала

И

3

ДОПУСКИ:  
ЛИНЕЙНЫЕ:  0,025  ММ.

10°
45°30°

1525  г.2448

45°



СС

ДЕТАЛЬ  А

ОБРАБОТАННЫЕ  ДЕТАЛИ  +/-  0,025  ммКРАЯ

МАСШТАБ:  1:50

ТАБЛИЧКА  ПРОИЗВОДИТЕЛЯ

НЕ  МАСШТАБИРУЙТЕ  –  ЕСЛИ  СОМНЕВАЕТЕСЬ,  СПРАШИВАЙТЕ.

Омологация  ARB190-MT

МУФТА:  BRADLEY  MKIII  HU3H

3

А

МОДИФИКАЦИЯ

ДАТА  ДЕБУР  И

БГГ

05.14.2014

6

БЕЛЫЕ  ПЕРЕДНИЕ  ОТРАЖАТЕЛИ

НОМЕР  ЧЕРТЕЖА.Масса:

А

МАСШТАБ  1 :  5

ИЗГОТОВЛЕННЫЕ  ДЕТАЛИ  +/-  1,0  мм

ЛИСТ  2  ИЗ  2

ЧК'Д

ПРОЕКЦИЯ  1-ГО  УГЛА

НАЗВАНИЕ  КОЛИЧЕСТВО

РЕВ.

Альчестер

Д

ЗАКАНЧИВАТЬ: ДОПУСКИ

Б

1

ЗАГОЛОВОК:

7

ДЕТАЛИ  ОСИ:  INDESPension

БРЭДЛИ  HU3H

8

№  джига:

ГИДРАТОВ  MKIII

ТОРМОЗА:  УЗЕЛ  20-2425/1

Основная  сборка

1

АСПОК  МУЛЬТИПОЙНТ  III

Индустриальный  парк  «Мельница»

А

Д

4

Warks  B49  5QG  Тел.:  01789  400044

ДОПУСКИ:  
ЛИНЕЙНЫЕ:  0,025  ММ.

РАЗРЫВ  РЕЗКИЙ

Б

2

Толщина  материала

3

И

РАЗМЕРЫ  В  ММ  №  ПРОГРАММЫ:-

А3

ШИНЫ:  175R13C

2

ВЫПУСК  №.

ЯНТАРНЫЕ  БОКОВЫЕ  ОТРАЖАТЕЛИ

Кингз  Коутон

APPV'D

НАРИСОВАННЫЙ  РВМР

ДАТА  ПРИЛОЖЕНИЯ  ДНЯ

ЖЕСТКИЙ  НОМЕР  VIN

5

Ф

УГЛОВОЙ:  0,25

ООО  "ГринМех"



45°45°

597

142

1454

440

1414

420

2660

617
465

435

10°

Н/Д **

И

1277

1228

ЛИНЕЙНЫЙ:  +/-  1,0  мм

ССЫЛОЧНЫЙ  НОМЕР:

ДОПОЛНЕНИЕ  ОПЦИИ  КРУГЛОГО  РАЗГРУЗКА

6

ШТРИХ-КОД:

ОПИСАНИЕ:

Д

МОДИФИКАЦИЯ

Ф

2

7

Ф

НЕ  МАСШТАБИРУЙТЕ  –  ЕСЛИ  СОМНЕВАЕТЕСЬ,  СПРАШИВАЙТЕ.

ОДОБРЕННЫЙ

Б

ТОЛЩИНА  (мм):

5

1380

5

С

НЕСПЕЦИАЛЬНЫЕ  ДОПУСКИ

Уорикшир  B49  
5QG  
Великобритания

RR
+44(0)1789  400044  Тел.:  

Факс:  +44(0)1789  400167  
Электронная  почта:  sales@greenmech.co.uk

ИМЯ

RR
07.14.2017

А

07.14.2017

И

1237

УГЛОВОЙ:  0,25

RR

РАНЕЕ  НАЗЫВАЕТСЯ  301001000  ЗАДНЯЯ  ЗАСЛОНКА

8

л

ОРИГИНАТОР  ДАТА  ВЫРАБОТКИ

1
ЗАКАНЧИВАТЬ:

Б

12:30

ООО  "ГринМех"

RR

301001001

ПРОЕКЦИЯ  1-ГО  УГЛА

RR

А

Н/Д

6

1

3743

С

7

ДАТА

146

3663

СПЕЦИФИКАЦИЯ  МАТЕРИАЛА:

07.14.2017

А3

2431

1

А

УГЛОВОЙ:  0,5

2

RR

р

ЛИСТ  1  ИЗ  3

И

3

Н/Д

1190

RR

Индустриальный  парк  «Мельница»

МАССА:

РАЗМЕРЫ  В  мм

07.14.2017

РАЗМЕР  (мм):

3

ДОБАВЛЕНИЕ  ПЕРЕМЕННЫХ  РАЗМЕРОВ
Н/Д

ОБРАБОТАННЫЕ  ДЕТАЛИ  ИЗГОТОВЛЕННЫЕ  ДЕТАЛИ  

ЛИНЕЙНЫЕ:  0,25  мм

4

ДОПОЛНЕНИЕ  РЕГУЛИРУЕМОЙ  СЦЕПКИ

8

СНИМИТЕ  ЗАФОРЫ  И  СЛОМАЙТЕ  ОСТРЫЕ  КРОМКИ

Д

07.14.2017

НОМЕР  ЧЕРТЕЖА:

НОМЕР  ДЖИГА:

МАСШТАБ:  1:25

2391

Б

АРБОРИСТ  190

RR

ПЕРЕСМОТР

НАРИСОВАНО

С

АВТОРСКИЕ  ПРАВА  ГРИНМЕХ  ЛТД.

35

4

ПЕРЕСМОТР:

1420

Кингз  Коутон

RR

1260  кгкг

30°45°45°



45°45°

440

142

1414

420
465

2660

617
597 435

1454

45°

Н/Д **

И

1190
12:30

УГЛОВОЙ:  0,25

RR

РАНЕЕ  НАЗЫВАЕТСЯ  301001000  ЗАДНЯЯ  ЗАСЛОНКА

8

ШТРИХ-КОД:

1

ОРИГИНАТОР  ДАТА  ВЫРАБОТКИ

7

И

2

Ф

НЕ  МАСШТАБИРУЙТЕ  –  ЕСЛИ  СОМНЕВАЕТЕСЬ,  СПРАШИВАЙТЕ.

RR

А

Н/Д

5

4325

5

С

ИМЯ

+44(0)1789  400044  Тел.:  
Факс:  +44(0)1789  400167  
Электронная  почта:  sales@greenmech.co.uk

3

СПЕЦИФИКАЦИЯ  МАТЕРИАЛА:

ДАТА

07.14.2017

МАССА:

А

1260  кгкг

УГЛОВОЙ:  0,5

1420

2

RR

л

ПЕРЕСМОТР

НАРИСОВАНО
Н/Д

Б

1237

Индустриальный  парк  «Мельница»

RR
301001001

1804  г.

ПРОЕКЦИЯ  1-ГО  УГЛА

07.14.2017

ДОБАВЛЕНИЕ  ПЕРЕМЕННЫХ  РАЗМЕРОВ РАЗМЕР  (мм):

6

1

4245

С

7

СНИМИТЕ  ЗАФОРЫ  И  СЛОМАЙТЕ  ОСТРЫЕ  КРОМКИ

Д

07.14.2017

НОМЕР  ЧЕРТЕЖА:

А3

1380

1

А

АРБОРИСТ  190

Ф

RR

р

ЛИСТ  2  ИЗ  3

С

3

ПЕРЕСМОТР:

3048

RR

Кингз  Коутон

07.14.2017

РАЗМЕРЫ  В  мм

ОБРАБОТАННЫЕ  ДЕТАЛИ  ИЗГОТОВЛЕННЫЕ  ДЕТАЛИ  

ЛИНЕЙНЫЕ:  0,25  мм

Н/Д

4

ДОПОЛНЕНИЕ  РЕГУЛИРУЕМОЙ  СЦЕПКИ

RR

ЛИНЕЙНЫЙ:  +/-  1,0  мм

6

ДОПОЛНЕНИЕ  ОПЦИИ  КРУГЛОГО  РАЗГРУЗКА

8

ОПИСАНИЕ:

Д

ССЫЛОЧНЫЙ  НОМЕР:

МОДИФИКАЦИЯ

НОМЕР  ДЖИГА:

МАСШТАБ:  1:25

1277

Б

ООО  "ГринМех"

ЗАКАНЧИВАТЬ:

RR

ТОЛЩИНА  (мм):

ОДОБРЕННЫЙ

Б
АВТОРСКИЕ  ПРАВА  ГРИНМЕХ  ЛТД.

44

4

НЕСПЕЦИАЛЬНЫЕ  ДОПУСКИ

3008

Уорикшир  B49  
5QG  
Великобритания

RR 07.14.2017

И

45° 30°

10°



Великобритания

АСПОК  РЕГПОЙНТ

Д

А3RR

УГЛОВОЙ:  0,25

Б

RR

1Н/Д

А

Б

ТОЛЩИНА  (мм):

И

л

1260  кгкг

RR

ЛИНЕЙНЫЙ:  +/-  1,0  мм

Д

Б

2

ОПИСАНИЕ:

ЗАКАНЧИВАТЬ:

Н/Д

С

ПЕРЕСМОТР

И

ШТРИХ-КОД:

2

1

Н/Д

:  НЕЗАВИСИМОСТЬ

4

4 7

+44(0)1789  400044  Тел.:  
Факс:  +44(0)1789  400167  
Электронная  почта:  sales@greenmech.co.uk

ТОРМОЗА

НИТЬ

Ф

АРБОРИСТ  190
ОДОБРЕННЫЙ

С

RR

ДОБАВЛЕНИЕ  ПЕРЕМЕННЫХ  РАЗМЕРОВ

НЕСПЕЦИАЛЬНЫЕ  ДОПУСКИ

ШТАМПОВАННЫЙ  VIN-НОМЕР

3

3

МАСШТАБ:  1:25

07.14.2017

ДЕТАЛИ  ОСИ

ВАРИАНТЫ  ЛАМПЫ  ДЛЯ  ПОЖАТЫВАНИЯ

Ф

УГЛОВОЙ:  0,5

НАРИСОВАНО

А

RR

ПЕРЕСМОТР:

А

р

А

ДОПОЛНЕНИЕ  РЕГУЛИРУЕМОЙ  СЦЕПКИ

ИМЯ

ТАБЛИЧКА  ПРОИЗВОДИТЕЛЯ

ПРОЕКЦИЯ  1-ГО  УГЛА

8

Н/Д

:  175  R13C
СВЯЗЬ

6

07.14.2017

НОМЕР  ЧЕРТЕЖА:Индустриальный  парк  «Мельница»

АСПОК  РЕГПОЙНТ

07.14.2017

07.14.2017

ЯНТАРНЫЕ  БОКОВЫЕ  ОТРАЖАТЕЛИ

НЕ  МАСШТАБИРУЙТЕ  –  ЕСЛИ  СОМНЕВАЕТЕСЬ,  СПРАШИВАЙТЕ.

РАЗМЕР  (мм):

:УЗЕЛ  20  -  2425/1
ШИНЫ

5

6

ЛИСТ  3  ИЗ  3

СПЕЦИФИКАЦИЯ  МАТЕРИАЛА:

АСПОК  МУЛЬТИПОЙНТ  III

301001001

ООО  "ГринМех"

RR

С

RR

RR

ОБРАБОТАННЫЕ  ДЕТАЛИ  ИЗГОТОВЛЕННЫЕ  ДЕТАЛИ  

ЛИНЕЙНЫЕ:  0,25  мм

БЕЛЫЕ  ПЕРЕДНИЕ  ОТРАЖАТЕЛИ

МАСШТАБ  2 :  25

РАНЕЕ  НАЗЫВАЕТСЯ  301001000  ЗАДНЯЯ  ЗАСЛОНКА

СНИМИТЕ  ЗАФОРЫ  И  СЛОМАЙТЕ  ОСТРЫЕ  КРОМКИ

:  АДАПТЕР  ALKO  161VB-2  M

**

И

4005215

8

НОМЕР  ДЖИГА:

5

ОРИГИНАТОР  ДАТА  ВЫРАБОТКИ
Уорикшир  B49  
5QG  

14.07.2017

АСПОК  41-1310-010

ДЕТАЛЬ  А

RR

ДОПОЛНЕНИЕ  ОПЦИИ  КРУГЛОГО  РАЗГРУЗКА

ДАТА

РАЗМЕРЫ  В  мм

ССЫЛОЧНЫЙ  НОМЕР:

;  БРЭДЛИ  MKIII  ХЮЭ

СМОТРЕТЬ  ЧЕРТЕЖ

7

АВТОРСКИЕ  ПРАВА  ГРИНМЕХ  ЛТД.

МОДИФИКАЦИЯ Кингз  Коутон

ВЕЛ

1

МАССА:


	ARB190 1
	ARB190 3
	ARB190



